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Nokian Renkaat Oyj Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2024
Markkinaosuuden nousu kasvatti myyntia heikossa markkinassa, Romanian-tehdas etenee
aikataulussaan

Heind-syyskuu 2024

e Liikevaihto oli 313,6 milj. euroa (heind—syyskuu 2023: 276,1) ja nousi 13,6 %. Vertailukelpoisilla
valuutoilla liikevaihto nousi 14,4 %.

e Segmentit yhteensa liikevoitto oli 30,4 milj. euroa (19,6). Liikevoitto oli 4,1 milj. euroa (8,3). Ei-
IFRS-rajaukset olivat -26,3 milj. euroa (-11,3).

e Osakekohtainen tulos oli -0,03 euroa (0,03).

o Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -92,2 milj. euroa (-90,8).

¢ Romanian-tehdas etenee aikataulussaan ja budjetissaan. Kaupallinen rengastuotanto alkaa
vuoden 2025 alussa. Elokuussa Euroopan komissio hyvaksyi EU:n valtiontukisdantojen
mukaisesti Romanian valtion 99,5 milj. euron tukitoimenpiteen, joka maksetaan tehtaan
rakentamisen tukemiseksi.

e Heinakuussa Paolo Pompei nimitettiin Nokian Renkaiden uudeksi toimitusjohtajaksi. Pompei
aloittaa 1.1.2025. Han seuraa tehtavassaan Jukka Moisiota, joka jaa yhtidsta elakkeelle vuoden
2024 lopussa.

o Lokakuussa hallitus paatti osingon toisen eran, suuruudeltaan 0,20 euroa osakkeelta,
maksamisesta joulukuussa 2024.

Tammi-syyskuu 2024

e Liikevaihto oli 874,8 milj. euroa (tammi-syyskuu 2023: 805,6) ja nousi 8,6 %. Vertailukelpoisilla
valuutoilla liikevaihto nousi 9,4 %.

e Segmentit yhteensa liikevoitto oli 35,4 milj. euroa (20,7). Liikevoitto oli -13,6 milj. euroa (-1,0). Ei-
IFRS-rajaukset olivat -49,1 milj. euroa (-21,7).

¢ Vuoden ensimmaiselld puoliskolla Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot vaikuttivat
negatiivisesti ja aiheuttivat tuotannon menetyksia, toimitusten viivastymisia seka
logistiikkakustannusten nousua.

e Osakekohtainen tulos oli -0,21 euroa (-2,55).
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -237,4 milj. euroa (-215,2).

Ohjeistus vuodelle 2024 (ennallaan)

Vuonna 2024 Nokian Renkaiden liikevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla sekd segmentit yhteensa
likevoiton odotetaan kasvavan merkittavasti edeltdvaan vuoteen verrattuna.

Toimitusjohtaja Jukka Moisio:

"Heind—syyskuussa 2024 liikevaihto kasvoi selvasti ja markkinaosuutemme nousi. Tama on vahva
signaali siita, etta asiakkaat valitsevat edelleen Nokian Renkaat nyt, kun henkildautorenkaidemme
saatavuus on parempi Keski-Euroopassa ja Pohjoismaissa. Segmentit yhteensa liikevoitto parani
korkeampien myyntimaarien ja alhaisempien raaka-ainekustannusten ansiosta. Auto- ja rengasmarkkina
on kuitenkin heikko, ja tamanhetkisen taloudellisen epavarmuuden vuoksi markkina- ja
kuluttajakayttaytymista on hankala ennustaa.

Syyskuussa, vain 16 kuukautta peruskiven muurauksesta, saavutimme merkittavan virstanpylvaan, kun
vietimme uuden hiilidioksidipaastéttéman rengastehtaamme avajaisia Romaniassa. Rakennusprojekti on
edennyt poikkeuksellisen sujuvasti, ja haluan kiittdd koko Nokian Renkaiden tiimid tasta saavutuksesta
sekd Romanian valtiota ja viranomaisia arvokkaasta tuesta. Uuden kapasiteetin kautta voimme palvella
asiakkaitamme entista paremmin ja vahvistaa asemaamme erityisesti Keski-Euroopassa.
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Investointivaiheen paattyminen Daytonin-tehtaalla Yhdysvalloissa parantaa kyvykkyyttdmme valmistaa
Pohjois-Amerikan kuluttajille raataldityja tuotteita.

Tana vuonna juhlimme Nokian Renkaiden kehittdman innovaation, talvirenkaan, 90-vuotista taivalta ja
jatkamme samalla vahvaa innovaatioty6ta uusien tuotteiden tuomiseksi markkinoille. Kasvava
kapasiteetti ja vahva innovaatioputki ovat vankka perusta tulevaisuuden menestykselle. Vaikka

markkinoilla on epavarmuuksia, timimme on tehnyt hienoa ty6ta. Jatkamme uuden Nokian Renkaiden
rakentamista suunnitelmiemme mukaisesti.”



Nnokiar’
TYRES

Avainluvut

Milj. euroa
Liikevaihto
Liikevaihdon muutos, %

Liikevaihdon muutos
vertailukelpoisilla valuutoilla, %

Liikevoitto
Liikevoitto-%

Tulos ennen veroja
Tilikauden tulos
Tulos/osake, euroa

Segmentit yhteensa EBITDA
Segmentit yhteensa EBITDA, %
Segmentit yhteensa liikevoitto
Segmentit yhteensa liikevoitto-%
Segmentit yhteensd ROCE, %*

Omavaraisuusaste, %
Velkaantumisaste, %
Korollinen nettovelka
Bruttoinvestoinnit

Liiketoiminnasta kertyneet
nettorahavarat
* Rullaava 12 kuukautta

7-9/2024
313,6
13,6 %

14,4 %

4,1
1,3 %
-5,6
-4,2
-0,03

58,8
18,8 %
30,4
9,7 %

101,1
-92,2

7-9/2023
276,1
-17,2 %

12,7 %

8,3
3,0 %
3,3
4,2
0,03

46,1
16,7 %
19,6
7,1 %

69,5
-90,8

1-9/2024
874,8
8,6 %

9,4 %

-13,6
-1,6 %
-35,9
-28,9
-0,21

118,1
13,5 %
35,4
4,1 %
4,2 %

49,6 %
64,0 %
801,3
260,0

-237,4

1-9/2023
805,6
-18,5 %

-14,9 %

-1,0
-0,1 %
-12,8
-3561,7
-2,55

98,6
12,2 %
20,7
2,6 %
1,4 %

60,1 %
28,2 %
386,2
156,6

-215,2
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2023
1173,6
-13,1 %

-9,2 %

32,1
2,7 %
14,2
-325,5
-2,36

170,5
14,5 %
65,1
55 %
4,0 %

58,0 %
16,6 %
223,6
2521

82,4

Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensa ei-IFRS-lukuja, jotka eivat sisalla Yhdysvaltain-
tehtaan ylésajoa, Romanian-tehtaan kdynnistdmisen aloittamiseen liittyvia kuluja tai muita eria, jotka eivat iimenna Nokian
Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitysta.

Yhtion vetdytyminen Vendjélta saatiin paatokseen maaliskuussa 2023 eikéd Venaja siten enaa ole sisaltynyt raportoituihin IFRS-

ja ei-IFRS-lukuihin 1.1.2023 l&htien.
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TALOUDELLINEN TULOS HEINA-SYYSKUU 2024

Liikevaihto heind—syyskuussa 2024 oli 313,6 milj. euroa (heina—-syyskuu 2023: 276,1) ja nousi 13,6 %.
Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 14,4 % erityisesti Keski-Euroopan vauhdittamana.
Valuuttakurssimuutokset heikensivat liikevaihtoa 2,4 milj. euroa.

Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan

VV*
Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 Muutos Muutos 2023
Pohjoismaat 158,8 143,3 10,8 % 11,2 % 671,7
Muu Eurooppa 88,2 65,1 35,6 % 36,3 % 226,0
Amerikka 65,8 66,7 -1,3 % 0,7 % 268,7
Muut maat 0,7 1,0 -27,5 % -27,5% 7,2
Yhteensa 313,6 276,1 13,6 % 14,4 % 1173,6

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Liikevaihto liiketoimintayksikoittdin

VV*
Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 Muutos Muutos 2023
Henkildautonrenkaat 209,9 169,6 23,8 % 249 % 653,4
Raskaat Renkaat 57,9 59,7 -2,9 % -2,3 % 2571
Vianor 69,4 68,1 2,0 % 2,4 % 344,0
Muut toiminnot ja eliminoinnit -23,6 -21,2 -11,4 % -80,9
Yhteensa 313,6 276,1 13,6 % 14,4 % 1173,6

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkdkustannukset (EUR/kg), mukaan lukien
ostologistiikkakustannukset, laskivat 6 % vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, sisaltaen
valuuttojen vaikutuksen. Raaka-aineiden yksikkdkustannukset kasvoivat 1,5 % vuoden 2024 toiseen
neljannekseen verrattuna.

Liikevoitto oli 4,1 milj. euroa (8,3). Ei-IFRS-rajaukset olivat -26,3 milj. euroa (-11,3), joista -6,7 milj. euroa
(-9,1) oli Yhdysvaltain-tehtaan yl6sajoon ja -6,3 milj. euroa (-2,2) Romanian-tehtaan kaynnistamisen
aloittamiseen liittyvia eria seka -13,3 milj. euroa muita erid, jotka liittyivat paaosin
sopimusvalmistusrenkaiden varastojen alaskirjaukseen tuotteiden myodhastyessa vuoden 2024
kesasesongista Punaisenmeren kriisin vuoksi.

Segmentit yhteensa liikevoitto oli 30,4 milj. euroa (19,6). Segmentit yhteensa liikevoiton nousun taustalla
olivat myyntimaarien kasvu ja alhaisemmat raaka-ainekustannukset.

Segmentit yhteensa liikevoitto liiketoimintayksikoittain

Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 2023
Henkildbautonrenkaat 34,4 18,8 36,7
Raskaat Renkaat 7,5 7,2 32,8
Vianor -6,6 -4,8 3,4
Muut toiminnot ja eliminoinnit -4,8 -1,7 -7,8
Segmentit yhteensa liikevoitto 30,4 19,6 65,1

Ei-IFRS-rajaukset -26,3 -11,3 -33,0
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Rahoituserat ja verot

Nettorahoituskulut olivat 9,8 milj. euroa (5,1) siséltden nettokorkokulut 9,5 milj. euroa (3,9).
Nettorahoituskulut sisaltavat valuuttakurssikuluja 0,3 milj. euroa (1,2). Tulos ennen veroja oli -5,6 milj.
euroa (3,3) ja verot olivat 1,4 milj. euroa (0,9). Segmentit yhteensa tulos ennen veroja oli 20,7 milj. euroa
(14,5). Tilikauden tulos oli -4,2 milj. euroa (4,2). Segmentit yhteensa tilikauden tulos oli 15,4 milj. euroa
(13,0). Osakekohtainen tulos oli -0,03 euroa (0,03).

Nettorahavarat

Heina-syyskuussa 2024 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -92,2 milj. euroa (-90,8).
Kayttopaaoma kasvoi 123,3 milj. euroa (kasvoi 126,3). Varastot nousivat 7,0 milj. euroa (nousivat 14,4)
ja saatavat kasvoivat 164,9 milj. euroa (kasvoivat 105,6). Lyhytaikaiset korottomat velat kasvoivat 48,6
milj. euroa (laskivat 6,3).

Investoinnit

Investoinnit olivat 101,1 milj. euroa (69,5). Poistot olivat 30,7 milj. euroa (29,1).
TALOUDELLINEN TULOS TAMMI-SYYSKUU 2024
Liikevaihto tammi-syyskuussa 2024 oli 874,8 milj. euroa (tammi-syyskuu 2023: 805,6) ja nousi 8,6 %.

Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 9,4 % Keski-Euroopan vauhdittamana.
Valuuttakurssimuutokset heikensivat liikevaihtoa 6,7 milj. euroa.

Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan

VV*
Milj. euroa 1-9/2024 1-9/2023 Muutos Muutos 2023
Pohjoismaat 460,5 439,2 4,9 % 5,3 % 671,7
Muu Eurooppa 208,0 158,6 31,2 % 32,9 % 226,0
Amerikka 202,9 201,5 0,7 % 1,7 % 268,7
Muut maat 3,4 6,4 -47.7 % 47,7 % 7,2
Yhteensa 874,8 805,6 8,6 % 9,4 % 1173,6

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Liikevaihto liiketoimintayksikoittain

VV*
Milj. euroa 1-9/2024 1-9/2023 Muutos Muutos 2023
Henkiléautonrenkaat 541,8 455,5 18,9 % 20,0 % 653,4
Raskaat Renkaat 173,2 195,3 -11,3 % -10,7 % 257,1
Vianor 220,8 218,0 1,3 % 1,9 % 344,0
Muut toiminnot ja eliminoinnit -61,0 -63,2 3,5% -80,9
Yhteensa 874,8 805,6 8,6 % 9,4 % 1173,6

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkdkustannukset (EUR/kg), mukaan lukien
ostologistiikkakustannukset, laskivat 10,5 % vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, sisaltaen
valuuttojen vaikutuksen.

Liikevoitto oli -13,6 milj. euroa (-1,0). Ei-IFRS-rajaukset olivat -49,1 milj. euroa (-21,7), joista -24,3 mil;.
euroa (-19,9) oli Yhdysvaltain-tehtaan ylésajoon ja -11,5 milj. euroa (-2,2) Romanian-tehtaan
kaynnistamisen aloittamiseen liittyvid erid seka -13,3 milj. euroa muita eria, jotka liittyivat padosin



nNoKIcIM®

TYRES 6 (26)

sopimusvalmistusrenkaiden varastojen alaskirjaukseen tuotteiden myodhastyessa vuoden 2024
kesasesongista Punaisenmeren kriisin vuoksi.

Segmentit yhteensa liikevoitto oli 35,4 milj. euroa (20,7). Segmentit yhteensa liikevoiton nousun taustalla
olivat myyntimaarien kasvu ja alhaisemmat raaka-ainekustannukset.

Ensimmaisellad vuosipuoliskolla Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot vaikuttivat negatiivisesti
ja aiheuttivat tuotannon menetyksia, toimitusten viivastymisia seka logistiikkakustannusten nousua.

Segmentit yhteensa liikevoitto liiketoimintayksikoittdin

Milj. euroa 1-9/2024 1-9/2023 2023
Henkilbautonrenkaat 38,6 14,8 36,7
Raskaat Renkaat 21,5 25,5 32,8
Vianor -15,0 -8,8 3,4
Muut toiminnot ja eliminoinnit -9,6 -10,9 -7,8
Segmentit yhteensa liikevoitto 354 20,7 65,1
Ei-IFRS-rajaukset -49,1 -21,7 -33,0

Rahoituserat ja verot

Nettorahoituskulut olivat 22,3 milj. euroa (11,8) sisaltden nettokorkokulut 20,6 milj. euroa (9,0).
Nettorahoituskulut sisaltavat valuuttakurssikuluja 1,7 milj. euroa (2,8). Tulos ennen veroja oli -35,9 mil;.
euroa (-12,8) ja verot olivat 7,1 milj. euroa (-1,0). Segmentit yhteensa tulos ennen veroja oli 13,1 milj.
euroa (8,9). Tilikauden tulos oli -28,9 milj. euroa (-351,7, sisaltden lopetettujen toimintojen tuloksen eli
vetaytymisen Venajaltd). Segmentit yhteensa tilikauden tulos oli 9,4 milj. euroa (-332,6). Osakekohtainen
tulos oli -0,21 euroa (-2,55).

Nettorahavarat

Tammi-syyskuussa 2024 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -237,4 milj. euroa (-215,2).
Kayttopaaoma kasvoi 289,1 milj. euroa (kasvoi 288,0). Varastot nousivat 9,1 milj. euroa (nousivat 64,3)
ja saatavat kasvoivat 269,8 milj. euroa (kasvoivat 178,2). Lyhytaikaiset korottomat velat laskivat 10,2
milj. euroa (laskivat 45,5).

Investoinnit
Investoinnit olivat 260,0 milj. euroa (156,6). Poistot olivat 90,0 milj. euroa (84,7).

Nokian Renkaat rakentaa Romaniaan uutta henkildautorenkaita valmistavaa tehdasta hajauttaakseen
tuotantoaan ja rakentaakseen uudelleen kapasiteettiaan. Tehdas on maailman ensimmainen
taysimittainen hiilidioksidipaastéton rengastehdas. Ensimmainen rengas valmistui tehtaassa
heindkuussa 2024 ja avajaisia vietettiin syyskuussa. Kaupallinen rengastuotanto alkaa Keski-
Eurooppaan suunnattujen talvi- ja all season -renkaiden valmistuksella vuoden 2025 alussa. Tuotannon
arvioidaan olevan taydessa 6 milj. renkaan kapasiteetissa vuonna 2027. Tehdasta on mahdollista
laajentaa tulevaisuudessa. Tehtaan yhteyteen rakennetaan jakelukeskus renkaiden varastointia ja
jakelua varten. Kokonaisinvestointi on arviolta noin 650 milj. euroa. Heinakuussa Nokian Renkaat
allekirjoitti 150 milj. euron lainasopimuksen Euroopan investointipankin kanssa uuden tehtaan
rahoittamiseksi. Laina nostettiin elokuussa. Euroopan komissio hyvaksyi elokuussa EU:n
valtiontukisdantdjen mukaisesti Romanian valtion 99,5 milj. euron tukitoimenpiteen, joka maksetaan
tehtaan rakentamisen tukemiseksi.

Nokian Renkaat on saanut paatdkseen tuotantoprosessien yldésajon Yhdysvaltain-tehtaallaan ja avannut
valmistuotevaraston tehtaan laheisyyteen. Tehtaan arvioidaan yltavan tayteen kapasiteettinsa (run-rate)
vuoden 2024 loppuun mennessa.

Yhtioé on kaynnistanyt selvityksen koskien Espanjan-testikeskuksensa vaihtoehtoisia omistusrakenteita.
Nokian Renkaat aikoo olla jatkossakin testikeskuksen tarkea kayttaja.
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Taloudellinen asema

Milj. euroa 30.9.2024  30.9.2023 31.12.2023
Rahavarat 160,4 248,1 4149
Korolliset velat 961,8 634,3 638,5

josta lyhytaikaisten korollisten velkojen osuus 218,5 140,8 142,9
Korollinen nettovelka 801,3 386,2 223,6
Kayttamattomat luottolimiitit 629,0 810,0 831,3

josta komittoituja 305,3 305,3 330,3
Velkaantumisaste, % 64,0 % 28,2 % 16,6 %
Omavaraisuusaste, % 49,6 % 60,1 % 58,0 %

Maaliskuussa 2024 Nokian Renkaat kaytti ynden vuoden jatko-option pitkaaikaisille kahdenvalisille ja
vastuullisuustavoitteisiin sidotuille yhteensa 300 milj. euron lainoille, ja ndin ollen lainat eraantyvat
huhtikuun 2025 sijaan huhtikuussa 2026. Lisaksi toukokuussa 2024 eraantynyt 100 milj. euron
kahdenvalinen vastuullisuustavoitteisiin sidottu laina jalleenrahoitettiin samankaltaisella kolmivuotisella
lainalla, jota voidaan jatkaa enintaan kahdella vuodella. Elokuussa Nokian Renkaat nosti Euroopan
investointipankin myéntaman kahdeksanvuotisen 150 milj. euron lainan yhtidn strategisen
investointiprojektin tukemiseksi Romaniassa.

Korollisten rahoitusvelkojen keskikorko oli 4,7 %.

Komittoiduilla luottolimiiteilla ja 500 milj. euron yritystodistusohjelmalla rahoitetaan varastoja,
myyntisaatavia ja jakelukanavina toimivia tytaryrityksia seka hallitaan konsernille tyypillinen
kayttopaaomarahavirran kausivaihtelu.

Henkilosto

1-9/2024 1-9/2023 2023

Konsernin henkildsto
keskiméarin 3768 3758 3754
katsauskauden lopussa 4007 3660 3433
Suomessa, katsauskauden lopussa 1963 1914 1767
Pohjois-Amerikassa, katsauskauden lopussa 603 546 558
Vianorin (oma) henkildstd, katsauskauden lopussa 1719 1632 1387

Henkilostdoa koskevat luvut perustuvat kokonaismaaraan, jossa ovat mukana koko- ja osa-aikaiset tyontekijat. Vianorin
henkilosto sisaltyy konsernin henkildstdlukuihin.
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LIKETOIMINTAYKSIKKOJEN KATSAUKSET

Henkiloautonrenkaat

Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 2023
Liikevaihto 209,9 169,6 541,8 4555 653,4
Liikevaihdon muutos, % 23,8 % -21,3 % 18,9 % -27,0 % -19,4 %
\I;glrjmiiilﬂg’o;)muutos vertailukelpoisilla 24.9 % 16,6 % 20,0 % 23,7 % 15,8 %
Liikevoitto 8,3 7,6 -9,0 -6,9 4.1
Liikevoitto-% 3,9 % 4,5 % -1,7 % -1,5% 0,6 %
Segmentin liikevoitto 34,4 18,8 38,6 14,8 36,7
Segmentin liikevoitto-% 16,4 % 11,1 % 71 % 3.2 % 56 %

Heind-syyskuu 2024

Heina-syyskuussa 2024 Henkildautonrenkaiden liikevaihto oli 209,9 milj. euroa (169,6).
Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 24,9 % Keski-Euroopan vauhdittamana. Keskimyyntihinta
vertailukelpoisilla valuutoilla laski.

Liikevoitto oli 8,3 milj. euroa (7,6). Segmentin liikevoitto oli 34,4 milj. euroa (18,8). Segmentin liikevoiton
nousu johtui pddasiassa korkeammista myyntimaarista ja alhaisemmista materiaalikustannuksista.

Tammi-syyskuu 2024

Tammi-syyskuussa 2024 Henkildautonrenkaiden liikevaihto oli 541,8 milj. euroa (455,5).
Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 20 % Keski-Euroopan vauhdittamana. Keskimyyntihinta
vertailukelpoisilla valuutoilla laski.

Ensimmaisellad vuosipuoliskolla Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot vaikuttivat negatiivisesti j
aiheuttivat 19 paivan tuotannon menetyksen Henkildautonrenkaissa, toimitusten viivastymisia seka
logistiikkakustannusten nousua.

Talvirenkaiden osuus kokonaismyyntimaarasta oli 49 % (58 %), kesarenkaiden 24 % (16 %) ja all
season -renkaiden 27 % (26 %).

Liikevoitto oli -9,0 milj. euroa (-6,9). Segmentin liikevoitto oli 38,6 milj. euroa (14,8). Segmentin liikevoiton
nousu johtui pddasiassa korkeammista myyntimaarista ja alhaisemmista materiaalikustannuksista.

Tuotannon hajauttamiseksi ja kapasiteetin uudelleenrakentamiseksi yhtié on rakentamassa uutta
henkildautorenkaita valmistavaa tehdasta Romaniaan. Tehdas on maailman ensimmainen taysimittainen
hiilidioksidipdastétdn rengastehdas. Ensimmainen rengas valmistui tehtaassa heindkuussa 2024 ja
avajaisia vietettiin syyskuussa. Kaupallinen rengastuotanto alkaa Keski-Eurooppaan suunnattujen talvi-
ja all season -renkaiden valmistuksella vuoden 2025 alussa. Tuotannon arvioidaan olevan taydessa 6
milj. renkaan kapasiteetissa vuonna 2027. Tehdasta on mahdollista laajentaa tulevaisuudessa. Lisaksi
yhtié on saanut paatdkseen tuotantoprosessien yldsajon Yhdysvaltain-tehtaallaan, jossa tuotannon
arvioidaan yltavan tayteen kapasiteettiinsa (run-rate) vuoden 2024 loppuun mennessa.

Katsauskaudella Nokian Renkaat toi Keski-Euroopan markkinoille kattavan ja uusitun kesa- ja all season
-rengasvalikoiman, mukaan lukien Nokian Tyres Wetproof 1 ja Nokian Tyres Powerproof 1
-kesarenkaat seka Nokian Tyres Seasonproof 1 -all season -renkaan.
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Raskaat Renkaat

Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 2023
Liikevaihto 57,9 59,7 173,2 195,3 257,1
Liikevaihdon muutos, % -2,9 % -12,7 % -11,3 % -5,3 % -5,1%

Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla

valuutoilla, % -2,3 % -10,1 % -10,7 % -3,6 % -3,4 %
Liikevoitto 7,5 7,2 21,5 25,5 32,8
Liikevoitto-% 12,9 % 12,1 % 12,4 % 13,1 % 12,8 %
Segmentin liikkevoitto 7,5 7,2 21,5 25,5 32,8
Segmentin liikevoitto-% 12,9 % 12,1 % 12,4 % 13,1 % 12,8 %

Heind-syyskuu 2024

Heina-syyskuussa 2024 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 57,9 milj. euroa (59,7). Vertailukelpoisilla
valuutoilla liikevaihto laski 2,3 % heikon OEM-markkinan takia.

Liikevoitto oli 7,5 milj. euroa (7,2). Segmentin liikevoitto oli 7,5 milj. euroa (7,2).

Tuotantoa sopeutettiin valiaikaisesti kesaseisokin yhteydessa vastaamaan heikkoa kysyntaa.

Tammi-syyskuu 2024

Tammi-syyskuussa 2024 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 173,2 milj. euroa (195,3).
Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto laski 10,7 % heikon markkinan takia.

Liikevoitto oli 21,5 milj. euroa (25,5). Segmentin liikevoitto oli 21,5 milj. euroa (25,5). Lasku johtui
paaasiassa alhaisemmista myyntimaarista.

Ensimmaisellad vuosipuoliskolla Suomen poliittiset lakot aiheuttivat viiden paivan tuotannon menetyksen
Raskaissa Renkaissa, toimitusten viivastymisia seka logistiikkakustannusten nousua.

Katsauskauden aikana Raskaat Renkaat lanseerasi uudistetun Nokian Tyres Noktop 21 -valikoiman ja
toi markkinoille uusia kokoja Nokian Tyres Tractor King ja Forest King F2 -rengasvalikoimiin.



nokKicY’
TYRES 10 (26)

Vianor, omat palvelupisteet

Milj. euroa 7-9/2024 7-9/2023 1-9/2024 1-9/2023 2023
Liikevaihto 69,4 68,1 220,8 218,0 344,0
Liikevaihdon muutos, % 2,0% -11,0 % 1,3 % -6,3 % -5,0 %
\I;glrfmiiilﬂg’o;)muutos vertailukelpoisilla 2.4 % 4.2 % 1,9 % 0.7 % 1.8 %
Liikevoitto -6,6 -4.8 -15,0 -8,8 3,4
Liikevoitto-% -9,5 % -7,0 % -6,8 % -4,0 % 1,0 %
Segmentin liikevoitto -6,6 -4,8 -15,0 -8,8 3,4
Segmentin liikevoitto-% -9,5 % -7,0% -6,8 % -4,0 % 1,0 %
IOmat palvelupisteet, kpl, ajanjakson 175 174 174
opussa

Heind-syyskuu 2024

Heind-syyskuussa 2024 Vianorin liikevaihto oli 69,4 milj. euroa (68,1). Vertailukelpoisilla valuutoilla
likevaihto nousi 2,4 %.

Liikevoitto oli -6,6 milj. euroa (-4,8). Segmentin liikevoitto oli -6,6 milj. euroa (-4,8). Liikevoittoon
vaikuttivat inflaation seurauksena kohonneet kustannukset sekd heikko B2B-markkina.
Kausiluonteisuudesta johtuen kolmas vuosineljannes on Vianorissa hiljainen. Talvirengassesonki
kaynnistyy viimeisella vuosineljanneksella.

Tammi-syyskuu 2024

Tammi-syyskuussa 2024 Vianorin liikevaihto oli 220,8 milj. euroa (218,0). Vertailukelpoisilla valuutoilla
liikevaihto nousi 1,9 %.

Liikevoitto oli -15,0 milj. euroa (-8,8). Segmentin liikevoitto oli -15,0 milj. euroa (-8,8). Liikevoittoon
vaikuttivat inflaation seurauksena kohonneet kustannukset seké heikko B2B-markkina.

Katsauskauden lopussa Vianorilla oli 175 (174) omaa palvelupistettda Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa.
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Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensa ei-IFRS-lukuja, jotka eivat sisalla Yhdysvaltain-
tehtaan yl6sajoa, Romanian-tehtaan kaynnistdmisen aloittamiseen liittyvia kuluja tai muita eria, jotka eivat iimenna Nokian
Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitysta.

7-9/2024
Milj. euroa Liike- Myytyja Myynnin, Liike- Liikevoitto Rahoitus- Verot Tilikauden
vaihto suoritteita markki- toiminnan tuotot/kulut voitto
vastaavat noinnin ja muut
kulut hallinnon tuotot/kulut
kulut
Segmentit 313,6 -232,6 51,0 0,5 30,4 9,8 5,3 15,4
yhteensa
Yhdysvaltain
-tehtaan -6,3 -0,4 -6,7 1,6 -5,1
ylésajo
Romanian-
tehtaan -5,4 -0,9 -6,3 2,4 -3,9
aloitus
Muut 12,7 0,6 13,3 2,7 10,6
rajaukset
E-IFRS- 24,5 1,9 26,3 6,7 19,6
rajaukset
Nokian
Renkaat 313,6 -257,0 -52,9 0,5 41 -9,8 1,4 -4,2
yhteensa
1-9/2024
Milj. euroa Liike- Myytyja Myynnin, Liike- Liikevoitto  Rahoitus- Verot Tilikauden
vaihto suoritteita markki- toiminnan tuotot/kulut voitto
vastaavat noinnin ja muut
kulut hallinnon tuotot/kulut
kulut

Segmentit 874,8 -679,7 -161,4 1,7 354 22,3 -3,7 9,4
yhteensa
Yhdysvaltain
-tehtaan -22,8 -1,5 -24.,3 5,8 -18,4
yloésajo
Romanian-
tehtaan -9,7 -1,8 -11,5 2,3 -9,2
aloitus
Muut 12,7 06 13,3 2,7 10,6
rajaukset
EHIFRS- 45,2 3.9 49,1 10,8 38,3
rajaukset
Nokian
Renkaat 874,8 -724,9 -165,2 1,7 -13,6 -22,3 71 -28,9

yhteensa
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OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Syyskuun 2024 lopussa osakkeiden lukumaara oli 138 921 750.

Osakkeiden lukumaara (milj. kpl)* 30.9.2024 30.9.2023
kauden lopussa 137,87 137,87
keskimaarin 137,87 138,02
keskimaarin, laimennettuna 137,87 138,02

* Pois lukien konsernitaseessa omina osakkeina raportoitavat osakkeet

Valtuutukset

Huhtikuussa 2024 yhtidkokous valtuutti hallituksen paattdmaan enintdan 13 800 000 yhtidén osakkeen
hankkimisesta yhtién vapaaseen omaan paaomaan kuuluvilla varoilla. Ehdotettu osakemaara vastaa
noin 9,9 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen
yhtidkokoukseen asti, kuitenkin enintdan 30.6.2025 asti. Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiékokouksen
26.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen. Hallitus ei kayttanyt naita valtuutuksia katsauskaudella.

Huhtikuussa 2024 yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan enintadan 13 800 000 osakkeen
antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiélain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia
erityisia oikeuksia (mukaan lukien vaihtovelkakirjalaina) yhdessa tai useammassa erassa. Hallitus voi
paattaa antaa joko uusia osakkeita tai yhtion hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutuksen osakkeiden
enimmaismaara vastaa noin 9,9 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa
seuraavaan varsinaiseen yhtidkokoukseen asti, kuitenkin enintdan 30.6.2025 asti. Valtuutus kumosi
varsinaisen yhtiokokouksen 26.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen. Hallitus ei kayttanyt naita
valtuutuksia katsauskaudella.

Huhtikuussa 2024 yhtiékokous valtuutti hallituksen paattamaan yhteensa enintadan 250 000 euron
lahjoituksista yliopistoille, muille ylemman asteen oppilaitoksille tai muihin voittoa tavoittelemattomiin tai
samankaltaisiin tarkoituksiin. Lahjoitukset voidaan tehda yhdessa tai useammassa erassa. Hallitus voi
paattaa lahjoitusten saajista, niiden kayttétarkoituksista sekad muista ehdoista. Valtuutus on voimassa
seuraavaan varsinaiseen yhtidkokoukseen asti, kuitenkin enintdan 30.6.2025 asti. Valtuutus kumosi
varsinaisen yhtidkokouksen 26.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen.

Huhtikuussa 2024 hallitus paatti lahjoittaa 200 000 euroa Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululle
kaytettavaksi Nokian Renkaiden ja Jukka Moision stipendeina ulkomaisiin vaihto-ohjelmiin lahteville
maisteriopiskelijoille. Varat lahjoitetaan yhtiokokouksen valtuutuksella kahdessa samansuuruisessa
erassa vuosina 2024 ja 2025.

Omat osakkeet

Nokian Renkaat ei ostanut omia osakkeitaan katsauskaudella eikd omistanut 30.9.2024 yhtaan yhtion
osaketta.

Yhtiélla on sopimus ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkildiden osakepalkkiojarjestelman
hallinnoinnista. Nokian Renkaiden kannustinosakkeet ovat ulkopuolisen omaisuutta, kunnes osakkeet
kannustinjarjestelman puitteissa luovutetaan sen osallistujille. 30.9.2024 naiden konsernitaseessa omina
osakkeina raportoitavien osakkeiden maara oli 1 052 242 kappaletta (30.9.2023: 1 054 507). Tama
osakemaara vastasi 0,76 % (0,76 %) yhtion koko osake- ja adnimaarasta.

Kaupankaynti osakkeella

Tammi-syyskuussa 2024 Nasdaq Helsingissa vaihdettiin 110 553 031 yhtion osaketta (178 026 601),
mika on 80 % (128 %) yhtidon koko osakekannasta. Keskimaarainen paivavolyymi tammi-syyskuussa
2024 oli 581 858 osaketta (941 940). Nokian Renkaiden osakkeilla kdydaan kauppaa myds
vaihtoehtoisilla kaupankayntipaikoilla.
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Nokian Renkaiden osakekurssi oli syyskuun 2024 lopussa 8,86 euroa (7,45). Tammi-syyskuussa 2024
volyymipainotettu keskikurssi oli 8,41 euroa (8,59), ylin noteeraus 9,63 euroa (11,63) ja alin 7,57 euroa
(7,11). Yhtién markkina-arvo syyskuun 2024 lopussa oli 1,2 miljardia euroa (1,0).

Rekisterodityjen osakkeenomistajien maara oli 100 752 (92 774) syyskuun 2024 lopussa.
Osakkeenomistajista 66,6 % (61,0 %) oli suomalaisia ja 33,4 % (39,0 %) ulkomaisia ja
hallintarekisterissa olevia ulkomaisia osakkeenomistajia. Julkisyhteisot omistivat 17,4 % (17,3 %),
rahoitus- ja vakuutuslaitokset 4,8 % (6,1 %), kotitaloudet 36,0 % (30,0 %), voittoa tavoittelemattomat
yhteisot 2,0 % (2,1 %) ja yhtiot 6,3 % (5,6 %).

Muutoksia osakkeenomistuksessa

Nokian Renkaat Oyj vastaanotti tammi—syyskuussa 2024 seitseman arvopaperimarkkinalain 9. luvun 5.
pykalan mukaista ilmoitusta omistusosuuden muutoksesta.

Lisatietoja: https://yritys.nokianrenkaat.fi/uutiset-ja-media/tiedotteet/

Johtohenkiléiden liiketoimet
Nokian Renkaat Oyj vastaanotti 6.5., 22.7. ja 24.7.2024 ilmoituksia johtohenkildiden liiketoimista.

Lisatietoja: https://yritys.nokianrenkaat.fi/uutiset-ja-media/tiedotteet/

VARSINAINEN YHTIOKOKOUS 2024

Nokian Renkaiden varsinainen yhtiokokous 30.4.2024 vahvisti tilinpaatoksen vuodelta 2023, myonsi
vastuuvapauden hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023 seka vahvisti yhtion
toimielinten palkitsemisraportin ja palkitsemispolitiikan.

Lisatietoja: https://yritys.nokianrenkaat.fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous/yhtiokokous-2024/
Osinko

Yhtidkokous paatti, ettd osinkoa maksetaan 0,35 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 15.5.2024
osakkeenomistajille, jotka olivat osingonmaksun tasmaytyspaivana 2.5.2024 rekisterdityna Euroclear
Finland Oy:n yllapitdmaan yhtion osakasluetteloon. Lokakuussa 2024 hallitus paatti osingon toisen eran,
suuruudeltaan 0,20 euroa osakkeelta, maksamisesta perustuen yhtidkokouksen 2024 hallitukselle
antamaan valtuutukseen. Osingon toinen erd maksetaan 4.12.2024 osakkeenomistaijille, jotka ovat
osingonmaksun tadsmaytyspaivana 31.10.2024 merkittyina Euroclear Finland Oy:n pitamaan yhtion
osakasluetteloon.

Hallituksen jasenten palkkiot
Yhtidkokous paatti, ettd hallituksen jasenille maksetaan seuraavat palkkiot:

¢ hallituksen puheenjohtajalle 115 000 euroa vuodessa,
e hallituksen varapuheenjohtajalle ja valiokuntien puheenjohtajille kullekin 76 000 euroa vuodessa
o sekad muille hallituksen jasenille 53 500 euroa vuodessa.

60 prosenttia vuosipalkkiosta maksetaan rahana ja 40 prosenttia yhtion osakkeina.

Yhtidkokous paatti lisaksi 700 euron kokouspalkkiosta jokaisesta hallituksen ja hallituksen valiokunnan
kokouksesta. Euroopassa asuville hallituksen jasenille kokouspalkkio maksetaan kaksinkertaisena
kokouksista, jotka pidetaan Euroopassa jasenen kotimaan ulkopuolella, ja kolminkertaisena kokouksista,
jotka pidetdan Euroopan ulkopuolella. Euroopan ulkopuolella asuville hallituksen jasenille kokouspalkkio
maksetaan kolminkertaisena kokouksista, jotka pidetdan jasenen kotimaan ulkopuolella. Jasenen
osallistuessa kokoukseen puhelin- tai videoyhteyden valitykselld maksetaan 700 euron kokouspalkkio.
Matkakulut korvataan yhtion matkustuspolitikan mukaisesti.

Hallituksen kokoonpano ja tilintarkastajat

Yhtidkokous paatti vahvistaa hallituksen jasenten lukumaaraksi yhdeksan. Susanne Hahn, Jukka
Hienonen, Markus Korsten, Christopher Ostrander, Jouko Pdlénen, Reima Rytséla ja Pekka Vauramo
valittiin uudelleen hallituksen jaseniksi seka Elina Bjorklund ja Elisa Markula valittiin uusiksi hallituksen


https://yritys.nokianrenkaat.fi/uutiset-ja-media/tiedotteet/
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https://yritys.nokianrenkaat.fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous/yhtiokokous-2024/
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jaseniksi toimikaudelle, joka paattyy vuoden 2025 varsinaisen yhtidkokouksen paattyessa. Jukka
Hienonen valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi ja Pekka Vauramo hallituksen
varapuheenjohtajaksi.

Yhtiokokous paatti valita uudelleen yhtion tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisé Ernst & Young Oy:n
toimikaudeksi, joka paattyy vuoden 2025 varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa.

Valtuutukset

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan enintaan 13 800 000 yhtion osakkeen hankkimisesta yhtion
vapaaseen omaan paaomaan kuuluvilla varoilla. Ehdotettu osakemaara vastaa noin 9,9 prosenttia yhtiéon
kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtidkokoukseen asti, kuitenkin
enintdan 30.6.2025 asti. Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiokokouksen 26.4.2023 hallitukselle antaman
valtuutuksen.

Yhtidkokous valtuutti hallituksen paattamaan enintdan 13 800 000 osakkeen antamisesta osakeannilla
tai antamalla osakeyhtidlain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisia oikeuksia (mukaan
lukien vaihtovelkakirjalaina) yhdessa tai useammassa erassa. Hallitus voi paattaa antaa joko uusia
osakkeita tai yhtién hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutuksen osakkeiden enimmaismaara vastaa
noin 9,9 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen
yhtiokokoukseen asti, kuitenkin enintaan 30.6.2025 asti. Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiokokouksen
26.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattdamaan yhteensa enintaan 250 000 euron lahjoituksista yliopistoille,
muille ylemman asteen oppilaitoksille tai muihin voittoa tavoittelemattomiin tai samankaltaisiin
tarkoituksiin. Lahjoitukset voidaan tehda yhdessa tai useammassa erassa. Hallitus voi paattaa
lahjoitusten saajista, niiden kayttotarkoituksista sekd muista ehdoista. Valtuutus on voimassa
seuraavaan varsinaiseen yhtidkokoukseen asti, kuitenkin enintdan 30.6.2025 asti. Valtuutus kumosi
varsinaisen yhtidkokouksen 26.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen.

HALLITUKSEN TYOJARJESTYS

Jarjestaytymiskokouksessaan 30.4.2024 hallitus paatti perustaa hallituksen investointivaliokunnan.
Valiokunta keskittyy strategisiin investointeihin varmistaakseen, ettd ne maksimoivat osakkeenomistajille
syntyvan arvon. Lisaksi hallitus valitsi jarjestaytymiskokouksessaan henkildsto- ja
vastuullisuusvaliokunnan, tarkastusvaliokunnan seka investointivaliokunnan jasenet seuraavasti:

e Henkilosto- ja vastuullisuusvaliokunta: Elina Bjorklund (puheenjohtaja), Susanne Hahn ja Jukka
Hienonen

o Tarkastusvaliokunta: Jouko Poélénen (puheenjohtaja), Reima Rytsoéla ja Elisa Markula

¢ Investointivaliokunta: Christopher Ostrander (puheenjohtaja), Markus Korsten ja Pekka Vauramo

OSAKKEENOMISTAJIEN NIMITYSTOIMIKUNTA

Kesakuussa 2024 Nokian Renkaiden osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan nimettiin seuraavat
henkilot:

e Pauli Anttila (sijoitusjohtaja, Solidium Oy) Solidium Oy:n nimeadmana

o Mikko Mursula (varatoimitusjohtaja, sijoitukset, Keskinainen Elakevakuutusyhtié limarinen)
Keskinainen Eldkevakuutusyhtio limarisen nimeamana

e Marie Karlsson (sijoitusjohtaja, Nordic, Finnish and Swedish Equities, Nordea Asset
Management) Nordea rahastojen nimeamana

e Timo Sallinen (sijoitusjohtaja, listatut sijoitukset, Keskindinen tydelakevakuutusyhtioé Varma)
Keskindinen tydeldkevakuutusyhtié Varman nimeamana

e Jukka Hienonen, Nokian Renkaat Oyj:n hallituksen puheenjohtaja
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MUUTOKSIA JOHDOSSA
Elisa Erkkila nimitettiin Nokian Renkaiden lakiasiainjohtajaksi ja johtoryhman jaseneksi 1.6.2024 alkaen.

Paolo Pompei nimitettiin Nokian Renkaiden toimitusjohtajaksi 1.1.2025 alkaen. Han seuraa
tehtavassaan Jukka Moisiota, joka jaa yhtiosta elakkeelle vuoden 2024 lopussa.

Anna Hyvonen, johtaja, Henkildautonrenkaat ja Vianor, on paattanyt jadda pois Nokian Renkaiden
palveluksesta. Hyvdnen jatkaa yhtion palveluksessa heindkuuhun 2025 saakka.

YRITYSVASTUU

Helmikuussa 2024 Nokian Renkaat sai CDP:Ita arvosanan A- toimistaan, jotka tahtaavat
kasvihuonekaasupaastdjen ja ilmastonmuutokseen liittyvien riskien vahentadmiseen. Arvosanat A ja A-
kertovat, ettd organisaatio on toimissaan johtavaa tasoa. Nokian Renkaat on saanut ilmastotydstaan
arvosanan A- jo neljana peréattaisena vuotena.

Helmikuussa 2024 Nokian Renkaat ilmoitti tehneensa pitkaaikaisen ostosopimuksen kierratysnoesta
rengaskierratysyhteisyrityksen kanssa. Sopimus auttaa Nokian Renkaita saavuttamaan yhden keskeisen
vastuullisuustavoitteensa eli lisddmaan kierratettyjen ja uusiutuvien raaka-aineiden osuutta renkaissa 50
prosenttiin vuoteen 2030 mennessa. Nokian Renkaat alkoi kayttaa kierratysnokea kaupallisessa
tuotelinjassaan vuonna 2022, ja nyt tehty sopimus mahdollistaa kierratysnoen kayton lisddmisen
renkaissa seka lisaa kiertotaloutta ja vastuullisuutta rengasalalla.

Maaliskuussa 2024 Nokian Renkaat julkaisi vuoden 2023 vastuullisuusraportin. Raportti on saatavilla
yhtion verkkosivuilla

Kesakuussa 2024 Nokian Renkaat esitteli konseptirenkaan, jonka valmistuksessa on kaytetty uutta
uusiutuvaa ligniinipohjaista materiaalia. Innovatiivisella UPM BioMotion™ tayteaineella on potentiaalia
korvata merkittava osa renkaiden valmistuksessa nykyisin kaytettavasta noesta ja vahentaa nain
fossiilisten materiaalien tarvetta ja hiilidioksidipaastoja.

Elokuussa 2024 Nokian Renkaiden Nokian-tehdas sai International Sustainability and Carbon
Certification (ISCC) PLUS -sertifioinnin. Sertifioinnin ansiosta yhtié voi kayttaa tuotteissaan uusia
vastuullisia ISCC PLUS -sertifioituja raaka-aineita. Nokian Renkaat ottaa sertifioidut raaka-aineet
kayttoon uusien lippulaivatuotteidensa lanseerauksen yhteydessa.

Syyskuussa 2024 Nokian Renkaat allekirjoitti kehittdmisyhteistydsopimuksen ruotsalaisen
biomateriaaliteknologiayhtion kanssa uusiutuvan Reselo Rubber -materiaalin jatkokehittamisesta
renkaiden mahdolliseksi uudeksi raaka-aineeksi. Reselo Rubber on taysin uusiutuva materiaali, jossa
hyodynnetaan puu-, paperi- ja vaneriteollisuudesta ylijaanytta koivun kuorta. Yhteistyd0sopimuksen
tavoitteena on kehittdd materiaalia kaupalliseen rengastuotantoon sopivaksi.

Syyskuussa 2024 Nokian Renkaat vietti uuden henkildautorenkaita valmistavan tehtaansa avajaisia
Romaniassa. Tehtaalla ei kayteta lainkaan fossiilista energiaa, mika tekee siitd maailman ensimmaisen
taysimittaisen hiilidioksidipaastéttéman rengastehtaan. Osa sahkdsta saadaan alueella toimivasta
aurinkovoimalasta. Renkaiden vulkanoimisessa kaytettava hdyry tuotetaan innovatiivisissa
sahkokattiloissa, jotka hyddyntavat tavanomaisten fossiilisten polttoaineiden, kuten hiilen tai kaasun,
sijaan taysin hiilidioksidipaastotonta sahkoa. Lisaksi renkaiden valmistusprosessi on erittain
energiatehokas, koska tuotannossa kaytetdan uusinta teknologiaa ja laitteistoa.

Lokakuussa 2024 Nokian Renkaat sai platinaluokituksen EcoVadis-yritysvastuuarvioinnissa toisena
perakkaisena vuotena. Arviointitulos tarkoittaa, etta yritys on parhaan prosentin joukossa niista
yrityksista, jotka EcoVadis on arvioinut viimeisen 12 kuukauden aikana.

UUSI OSAKEPOHJAINEN PITKAN AIKAVALIN KANNUSTINJARJESTELMA JOHDOLLE
JA VALITUILLE AVAINHENKILOILLE

Helmikuussa 2024 Nokian Renkaat Oyj:n hallitus paatti jatkaa osakepohjaisten kannustinjarjestelmien
ansaintajaksoja konsernin avainhenkildiden osalta. Jarjestelman tarkoituksena on yhdistaa
osakkeenomistajien ja avainhenkildiden tavoitteet yhtion arvon nostamiseksi pitkalla aikavalilla seka


https://yritys.nokianrenkaat.fi/vastuullisuus/
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sitouttaa avainhenkil6t yhtioon ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtion osakkeiden ansaintaan ja
kertymiseen perustuva kannustinjarjestelma.

Suoriteperusteisessa osakepalkkiojarjestelmassa 2023—-2027 on kolme ansaintajaksoa, jotka kattavat
tilikaudet 2023—-2024, 2024—-2025 ja 2025-2027. Hallitus paattda vuosittain ansaintajaksojen alkamisesta
ja niiden yksityiskohdista.

Jarjestelman piiriin kuuluvilla on mahdollisuus ansaita Nokian Renkaat Oyj:n osakkeita ansaintajaksoille
asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perusteella. Jarjestelman mahdolliset palkkiot maksetaan
huhtikuun loppuun mennessa vuosina 2026, 2027 ja 2028. Palkkio maksetaan osittain Nokian Renkaat
Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. Palkkion rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta osallistujalle
aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. Jos osallistujan tyo- tai johtajasopimus paattyy ennen
palkkion maksamista, palkkiota ei padasaantoisesti makseta.

Ansaintajakson 2024-2025 palkkiot perustuvat kayttokatteeseen (EBITDA), henkildautorenkaiden
tuotantovolyymin kasvuun ja suorien CO2-paastéjen vahenemiseen. Mahdollinen palkkio maksetaan
vuoden 2027 ensimmaisen vuosipuoliskon aikana yhden vuoden sitouttamisjakson jalkeen, mikali
hallituksen ansaintajaksolle 2024—-2025 asettamat tavoitteet saavutetaan.

Yhtion toimitusjohtajan ja konsernin johtoryhman jasenen on omistettava 50 prosenttia hanelle
maksetuista netto-osakkeista, kunnes hanen osakeomistuksensa yhtidssa yhteensa vastaa hanen
bruttovuosipalkkansa arvoa. Tama osakemaara on omistettava niin kauan kuin henkildn jasenyys
johtoryhmassa tai asema toimitusjohtajana jatkuu.

Ansaintajaksolta 2024-2025 maksettavat bruttopalkkiot vastaavat arviolta yhteensa enintaan 1 760 000
Nokian Renkaat Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Ansaintajakson
kohderyhmaan kuuluu noin 150 henkil6d mukaan lukien toimitusjohtaja ja muut konsernin johtoryhman
jasenet.

Ehdollinen osakepalkkiojarjestelma 2024

Hallitus paatti jatkaa ehdollista osakepalkkiojarjestelmaa samalla rakenteella kuin aikaisempina vuosina.
Ehdollisen osakepalkkiojarjestelman tarkoituksena on toimia tadydentavana pitkan aikavalin
osakepalkkiojarjestelmana, jota kaytetdan kohdennetusti sitouttamaan Nokian Renkaiden
avainhenkil6itd. Se koostuu vuosittain alkavista ehdollisista osakepalkkio-ohjelmista. Kukin ohjelma
koostuu kolmen vuoden pituisesta rajoitusjaksosta, jonka jalkeen ohjelman puitteissa luvatut
osakepalkkiot maksetaan osallistujille Nokian Renkaat Oyj:n osakkeina ja osittain kateisena.

Kunkin yksittdisen ohjelman alkaminen edellyttda hallituksen erillista paatosta.

Ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa osakepalkkion maksamisen edellytyksena on, etta osallistujan
tydsuhde Nokian Renkaissa jatkuu palkkioiden maksamisajankohtaan saakka. Taman edellytyksen
lisaksi Nokian Renkaiden johtoryhman jasenten palkitsemisen osalta on asetettu taloudellinen
kynnysarvo, joka on ylitettdva mahdollisen palkkion saamiseksi ehdollisesta osakepalkkiojarjestelmasta
2024-2026. Taloudellisena mittarina toimii segmentit yhteensa sijoitetun padoman tuottoprosentti
(ROCE).

Seuraava ohjelma ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa (RSP 2024-2026) alkoi vuoden 2024 alusta
ja sen nojalla mahdollisesti suoritettavat osakepalkkiot maksetaan vuoden 2027 ensimmaisella
puoliskolla. Tdman ohjelman nojalla maksettavien osakepalkkioiden kokonaismaara on yhteensa
enintdan 120 000 brutto-osaketta.

Maksut 2023 paattyneista osakepalkkio-ohjelmista

Helmikuussa 2024 hallitus hyvaksyi tuloksen suoritusperusteisen seka ehdollisen
osakepalkkiojarjestelmien 2021-2023 osalta.

Suoritusperusteinen osakepalkkiojérjestelméa 2021-2023:

Suoritusperusteisen osakepalkkiojarjestelman 2021-2023 mittarit olivat segmentit yhteensa
osakekohtainen tulos (EPS) seka segmentit yhteensa sijoitetun padoman tuottoprosentti (ROCE),
molemmat yhta suurella painoarvolla 50 %. Molemmissa tavoitteissa jaatiin vaaditusta minimitasosta,
eika palkkiota nain ollen muodostunut maksuun.



nokicin®

TYRES 17 (26)

Ehdollinen osakepalkkiojérjestelmé 2021-2023:

Ehdollisen osakepalkkiojarjestelman 2021-2023 kolmen vuoden pituinen rajoitusjakso paattyi tilikauden
2023 loputtua. Osakepalkkiojarjestelman piiriin kuului muutamia avainhenkilditd mukaan lukien yksi
johtoryhman jasen. Nokian Renkaiden johtoryhman jasenille asetettu taloudellinen kynnysarvo segmentit
yhteensa sijoitetun padoman tuottoprosentille (ROCE) saavutettiin. Maksettavat palkkiot vastasivat
yhteensa 4 600 Nokian Renkaat Oyj:n brutto-osaketta. Palkkiot maksettiin maaliskuun 2024 lopussa.
Ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa osakepalkkion maksamisen edellytyksena oli, etta osallistujan
tydsuhde Nokian Renkaissa jatkui palkkioiden maksamisajankohtaan saakka.

Yhtion osakkeiden kokonaismaara ei muuttunut vuonna 2023 paattyneiden osakepalkkiojarjestelmien
osakepalkkioiden vuoksi.

Hallitus arvioi, etta osakepalkkiojarjestelmien yhteydessa ei lasketa liikkeelle uusia osakkeita ja etta
jarjestelmilla ei siten ole laimentavaa vaikutusta yhtidn rekisterdityyn osakemaaraan.

MERKITTAVAT RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT SEKA KAYNNISSA OLEVAT
RITA-ASIAT

Useat epavarmuustekijat voivat vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan ja taloudelliseen
suoritukseen. Konsernissa on hallituksen hyvaksyma riskienhallintapolitiikka, joka tukee strategisten
tavoitteiden saavuttamista ja varmistaa liiketoiminnan jatkuvuuden. Konsernin riskienhallintapolitiikka
keskittyy seka liiketoiminnan mahdollisuuksiin liittyvien riskien, etta konsernin tavoitteiden saavuttamista
uhkaavien riskien hallintaan muuttuvassa toimintaymparistdssa. Riskienhallinnan prosessissa riskit
pyritdan tunnistamaan ja arvioimaan, jonka jalkeen suunnitellaan ja toteutetaan kaytanndssa
toimenpiteet kunkin riskin osalta. Nokian Renkaiden kuvaukset liketoiminnan riskeista seka
riskienhallinnasta I0ytyvat vuosittain julkaistavasta Selvityksesta hallinto- ja ohjausjarjestelmasta.

Esimerkiksi seuraavat riskit voivat mahdollisesti vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan:

- Nokian Renkaisiin kohdistuu riskeja liittyen kuluttajien luottamukseen seka makroekonomisiin ja
geopoliittisiin olosuhteisiin. Poliittiset epavarmuustekijat voivat aiheuttaa merkittavia hairioita ja synnyttaa
kaupan esteitad seka vaikuttaa yhtion myynti- ja luottoriskiin. Kielteinen talouskehitys voi lisata
tukkuasiakkaiden maksuongelmia, jolloin Nokian Renkaat voi joutua kirjaamaan myyntisaatavien
arvonalentumisia.

- Renkaiden tukkukauppa ja vahittaiskauppa kehittyvat vastatakseen muuttuviin asiakastarpeisiin. Uudet
teknologiat kiihdyttavat tata yha lisdantyvalla digitalisaatiolla. Epaonnistuminen myyntikanavan
muutoksiin sopeutumisessa voisi aiheuttaa kielteisen vaikutuksen Nokian Renkaiden taloudelliseen
suoritukseen.

- Nokian Renkaiden menestys riippuu sen kyvysta innovoida ja kehittdd uusia tuotteita ja palveluita, jotka
vetoavat asiakkaisiin ja kuluttajiin. Vaikka tuotteita testataan kattavasti, tuotteiden laatuun liittyvat
ongelmat seka kyvyttdmyys vastata suorituskykyyn ja turvallisuuteen liittyviin haasteisiin voivat
vahingoittaa Nokian Renkaiden mainetta ja niilld voi taman my6ta olla kielteinen vaikutus taloudelliseen
suoritukseen.

- Odottamattomat tuotanto- tai toimituskatkokset Nokian Renkaiden omissa tai sen
sopimusvalmistuskumppanien tuotantolaitoksissa voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtion liiketoimintaan.
Keskeytykset logistiikassa voivat vaikuttaa merkittavasti tuotantoon ja huippusesongin myyntiin.

- Rengassaatavuuden turvaamiseksi Nokian Renkaat on paattanyt investoida uuteen
tuotantokapasiteettiin Romaniassa ja kasvattaa ulkoistetun tuotannon osuutta. Viivastymiset naissa
toimissa voisivat aiheuttaa kielteisen vaikutuksen Nokian Renkaiden taloudelliseen suoritukseen.

- Merkittavat vaihtelut raaka-aineiden hinnoissa voivat vaikuttaa katteisiin. Nokian Renkaat hankkii
luonnonkumin tuottajilta mm. Indonesiasta ja Malesiasta. Vaikka Nokian Renkaat on maaritellyt
kaytantoja, kuten Supplier Code of Conduct -sopimuksen, seka prosesseja tydolosuhteiden valvomista
varten, se ei voi tdysin valvoa toimittajiensa toimia. Nokian Renkaat jatkaa toimittajaverkostonsa
laajentamista pienentaakseen yksittaisiin toimittajiin liittyvaa riippuvuusriskia ja vastuullisten raaka-
aineiden saatavuuteen liittyvaa riskia. Raaka-aineiden tuottajien toimiminen lakien, sdénndsten tai
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standardien vastaisesti tai poikkeaminen kaytannoista, joita Euroopan unionissa tai kansainvalisessa
yhteis6ssa yleisesti pidetaan eettising, voi vaikuttaa merkittavan kielteisesti Nokian Renkaiden
maineeseen.

- Rengasteollisuuteen voi kohdistua ilmastonmuutoksen aiheuttamia riskeja, kuten muutoksia kuluttajien
rengasmieltymyksissa, lainsdadannoéllisia muutoksia tai sdassa tapahtuvien aari-ilmididen vaikutuksia
luonnonkumin tuottajiin. Nokian Renkaat on sitoutunut vahentdamaan toimintansa
kasvihuonekaasupaastoja torjuakseen ilmastonmuutosta. Yhtio laskee toimintansa synnyttamat
kasvihuonekaasupaastoét vuosittain ja vahentaa niitd systemaattisesti. Yksityiskohtaisempi selostus
Nokian Renkaiden ilmastonmuutokseen liittyvista riskeistad ja mahdollisuuksista on saatavilla yhtién
verkkosivuilla

- Valuuttakurssiriski koostuu transaktio- ja valuuttamuunnosriskista. Merkittavimpia valuuttariskeja
aiheuttavat Ruotsin ja Norjan kruunu seka Yhdysvaltain ja Kanadan dollari. Noin 65 % konsernin
myynnista syntyy euroalueen ulkopuolella.

- Liiketoimintaa tukevien tietojarjestelmien ja verkkopalvelujen toimivuus on elintarkeaa Nokian
Renkaille. Suunnittelemattomat katkokset kriittisissa tietojarjestelmissa ja verkkopalveluissa voivat
aiheuttaa hairittilanteita ja haitata toiminnan jatkuvuutta. Tallaiset jarjestelmat ja palvelut voivat olla
myos kyberhyodkkaysten kohteena, mika voi johtaa salassa pidettavien tietojen vuotamiseen,
tietosuojasaanndsten tai immateriaalioikeuksien loukkaamiseen, tuotantokatkoksiin tai mainehaittoihin.
Tietoturvaan, tietosuojaan ja asiakkaiden tietoihin liittyvat riskianalyysit ja hankkeet ovat jatkuvasti yhtion
erityisena painopistealueena.

- Finanssivalvonta teki toukokuussa 2017 Keskusrikospoliisille tutkintapyynnén mahdollisesta
arvopaperimarkkinarikoksesta. Lokakuussa 2020 syyttaja ilmoitti paatdksestdan nostaa syytteen
epaillystad arvopaperimarkkinoita koskevasta tiedottamisrikoksesta yhteensa kuutta vaitettyna tekoaikana
20152016 yhtion hallituksessa ja toimitusjohtajana toiminutta henkil6a vastaan. Syyttaja vaatii myds
yhteisésakon maaraamista yhtiolle. Lisaksi neljad Nokian Renkaiden tyéntekijana vuonna 2015
toiminutta henkil6a syytettiin sisapiirintiedon vaarinkaytdsta. Helsingin karajaoikeus hylkasi kaikki
syytteet ja syyttdjan vaatimukset kesakuussa 2022 antamallaan tuomiolla. Paatos ei ole viela
lainvoimainen, ja syyttdja on valittanut karajaoikeuden paatoksesta. Asian kasittely hovioikeudessa on
kesken.

- Uusi, aiempaa vaarallisempi muunnos COVID-19-viruksesta tai jokin muu vastaava pandemia voi
aiheuttaa taloudellisen toiminnan hidastumista ja sita kautta vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden
toimintoihin ja toimitusketjuun seka yhtion tuotteiden kysyntaan ja hinnoitteluun.

- Monimuotoisen asiakaspohjan rakentaminen ja vahvojen asiakassuhteiden yllapitaminen auttavat
pienentdmaan myyntiriskia, joka liittyy muutamasta isosta asiakkaasta johtuvaan riippuvuusriskiin, ja
luovat liilketoimintaan vakautta pitkalla aikavalilla.

- Nokian Renkaiden menestyminen perustuu vahvasti siihen, etta yhtiolla on oikeat henkilot oikeissa
tydtehtavissa. Epaonnistuminen patevien ja sitoutuneiden ammattilaisten houkuttelemisessa seka
motivoivan tydympariston tarjoamisessa voivat vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden strategian
toteuttamiseen ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamiseen.

- Vastuullisuusnakodkulmat liittyen esimerkiksi tuotelaatuun, turvallisuuteen, ymparistoon ja
ihmisoikeuksiin ovat entistéd korostuneempia, ja lainsdadantd ja saantely erityisesti ymparistoon,
sosiaaliseen vastuuseen ja hyvaan hallintotapaan liittyvien ESG-asioiden ymparilla lisdantyy. Naiden
noudattamatta jattamisesta tai erheellisesta tulkinnasta koskien niiden vaikutuksia yhtion liikketoimintaan
ja tiedonantovelvollisuuksiin voi seurata sakkoja tai vahinkoa yhtion maineelle.

- Euroopan komissio aloitti tammikuussa 2024 ennalta ilmoittamattoman tarkastuksen Nokian Renkaat
Oyj:n paakonttorilla Nokialla. Komissio on ilmaissut huolensa siita, ettd sen tarkastuksen kohteena olevat
rengasvalmistajina toimivat yhtiot ovat saattaneet rikkoa EU:n kilpailuoikeussaantoja, joiden
tarkoituksena on estaa kartelleja ja kilpailun rajoittamista koskevia toimia. Nokian Renkailla ei ole tietoa
tarkastuksen lopputuloksesta, eikd se voi kommentoida kdynnissa olevaa tutkintaa. Nokian Renkaat
tekee taytta yhteistyota viranomaisten kanssa.


https://yritys.nokianrenkaat.fi/vastuullisuus/ilmasto-ja-ymparisto/ilmastonmuutokseen-liittyvat-riskit-ja-mahdollisuudet/
https://yritys.nokianrenkaat.fi/vastuullisuus/ilmasto-ja-ymparisto/ilmastonmuutokseen-liittyvat-riskit-ja-mahdollisuudet/
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Veroriidat

Nokian Renkaiden yksikoissa ei ole kaynnissa olevia veroriitoja. Rutiininomaiset verotarkastukset Nokian
Renkaiden konserniyhtidissa voivat mahdollisesti johtaa verojen uudelleenarviointiin.

OHJEISTUS VUODELLE 2024 (ENNALLAAN)

Vuonna 2024 Nokian Renkaiden lilkevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla sekd segmentit yhteensa
likevoiton odotetaan kasvavan merkittavasti edeltdvaan vuoteen verrattuna.

Helsinki 29.10.2024

Nokian Renkaat Oyj
Hallitus

*k%k

Edella esitetyt tiedot sisaltdvat tulevaisuudennakymista annettuja lausumia, jotka liittyvat tuleviin tapahtumiin tai yhtion tulevaan taloudelliseen kehitykseen. Joissakin
tapauksissa tallaiset lausumat voi tunnistaa ehdollisesta iimaisutavasta ("saattaa”, "odotetaan”, "arvioidaan”, "uskotaan”, "ennustetaan” jne.) tai muista vastaavista
ilmaisuista. Tallaiset lausumat perustuvat Nokian Renkaiden johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijoihin sekd sen tdmanhetkisiin paatoksiin ja suunnitelmiin.
Tulevaisuudennakymista annettuihin lausumiin liittyy aina riskeja ja epavarmuustekijoita, koska ne liittyvat tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden iimenemisesta
tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Taman vuoksi tulevat tulokset voivat erota merkittavastikin tulevaisuudennékymisté annetuissa lausumissa esitetyista tai
oletetuista tuloksista.

*k*
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Tama osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita ja

samoja laatimisperiaatteita kuin edellisessa vuositilinpaatoksessa, mutta sen laadinnassa ei ole

noudatettu kaikkia IAS 34 'Osavuosikatsaukset' -standardin vaatimuksia.

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

NOKIAN RENKAAT LYHENNETTY

KONSERNIN TULOSLASKELMA 7-9/24 7-9/23 1-9/24 1-9/23 1-12/23 Muutos %
Milj. euroa

Liikevaihto 313,6 276,1 874,8 8056 1173,6 13,6
Myytyja suoritteita vastaavat kulut -257,0 -221,4 -7249 -652,3 -932,5 -16,1
Bruttokate 56,6 54,7 149,9 153,3 2411 3,4
Liiketoiminnan muut tuotot 0,6 0,5 2,3 1,8 3,7 35,0
Myynnin, markkinoinnin ja tuotekehityksen

kulut -35,7 -32,1 -111,0 -102,2 -143,1 -11,3
Hallinnon kulut -17,2 -14,7 -54,2 -54,1 -71,1 -16,6
Liiketoiminnan muut kulut -0,1 0,0 -0,6 0,2 1,4 -383,4
Liikevoitto 41 8,3 -13,6 -1,0 321 -50,3
Nettorahoituserat -9,8 -5,1 -22,3 -11,8 -17.,8 -92.4
Tulos ennen veroja -5,6 3,3 -35,9 -12,8 14,2 -272,2
Verokulut 1,4 0,9 71 -1,0 -1,7 48,6
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot -4,2 4,2 -28,9 -13,8 12,5 -201,3
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot - 0,0 - -337,9 -338,0 100,0
Tilikauden tulos -4,2 4,2 -28,9 -351,7 -325,5 -201,8
Jakautuminen:

Emoyhtidn omistajille -4,2 4,2 -28,9 -351,7 -325,5

Emoyhtidn omistajille kuuluvasta tuloksesta

laskettu osakekohtainen tulos:

laimentamaton, euroa -0,03 0,03 -0,21 -2,55 -2,36 -201,9
laimennettu, euroa -0,03 0,03 -0,21 -2,55 -2,36 -201,9
Jatkuvat toiminnot, euroa -0,03 0,03 -0,21 -0,10 0,09 -201,4
Lopetetut toiminnot, euroa - 0,00 - -2,45 -2,45 100,0
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KONSERNIN MUUT LAAJAN

TULOKSEN ERAT 7-9/24 7-9/23 1-9/24 1-9/23  1-12/23
Milj. euroa

Tilikauden tulos -4,2 4,2 -28,9 -351,7 -325,5
Muut laajan tuloksen erat, jotka

saatetaan mydhemmin siirtaa

tulosvaikutteiseksi, verojen

jalkeen:

Rahavirran suojaukset -3,3 -2,9 -5,4 -9,2 -8,9
Ulkomaisiin yksikdihin

liittyvat muuntoerot -24,0 14,2 -10,5 -13,4 -33,5
Lopetettuihin toimintoihin liittyvien erien

uudelleenluokittelu tuloslaskelmalle 366,3 366,3
Tilikauden muut laajan tuloksen

erat yhteensa verojen jalkeen -27,3 11,3 -16,0 343,7 323,8
Tilikauden laaja tulos

yhteensa -31,6 15,4 -44.8 -8,0 -1,7
Tilikauden laajan tuloksen

jakautuminen:

Emoyhtion omistajille -31,6 15,4 -44.8 -8,0 -1,7
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KONSERNITASE 30.9.24 30.9.23 31.12.23
Milj. euroa

Pitkaaikaiset varat

Aineelliset kayttdbomaisuushyddykkeet 1 080,1 824,2 885,2
Kayttboikeusomaisuuserat 123,4 120,6 124,7
Liikearvo 61,4 61,7 62,3
Muut aineettomat hyddykkeet 17,1 13,7 13,8
Osuudet osakkuusyrityksissa 0,1 0,1 0,1
Pitkaaikaiset sijoitukset 29 3,1 29
Muut saamiset 11,7 8,0 14,1
Laskennalliset verosaamiset 49,5 38,7 55,0
Pitkaaikaiset varat yht. 1 346,1 1070,1 1158,1
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 471,7 499,9 471,7
Myyntisaamiset 473,0 401,1 2242
Muut saamiset 73,6 62,0 56,3
Rahavarat 160,4 2481 4149
Lyhytaikaiset varat yht. 1178,8 12111 11671
Varat yhteensa 2 524,8 2 281,2 2 325,2
Oma paaoma

Osakepaaoma 25,4 25,4 25,4
Ylikurssirahasto 181,4 181,4 181,4
Omat osakkeet -16,6 -16,7 -16,7
Muuntoerot-rahasto -27,2 3,4 -16,7
Arvonmuutosrahasto -3,8 1,3 1,6
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto 238,2 238,2 238,2
Kertyneet voittovarat 853,9 938,5 934,3
Oma padoma yht. 1251,3 1371,6 1347,6
Pitkaaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 2,2 47 26,7
Korolliset velat 743,2 493,5 495,6
Muut velat 0,6 0,6 0,5
Pitkaaikaiset velat yht. 745,9 498,9 522,7
Lyhytaikaiset velat

Ostovelat 128,5 105,8 155,9
Muut lyhytaikaiset velat 178,8 159,2 154,4
Varaukset 1,8 49 1,8
Korolliset velat 218,5 140,8 142,9
Lyhytaikaiset velat yht. 527,6 410,7 454,9
Oma pddaoma ja velat yhteensa 25248 2281,2 2 325,2

Operatiivisesta liiketoiminnasta aiheutuvaa kayttépaaoman vaihtelua katetaan 500 miljoonan euron maaraisella

kotimaisella yritystodistusohjelmalla.

Korolliset velat sisaltavat 86,6 miljoonaa euroa pitkdaikaista ja 41,8 miljoonaa euroa lyhytaikaista

vuokrasopimusvelkaa.
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KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA 1-9/24 1-9/23  1-12/23
Milj. euroa
Tilikauden tulos -28,9 -13,8 12,5
Lopetettujen toimintojen tulos - -337,9 -338,0
Oikaisut
Lopetettujen toimintojen myyntitappio - 335,5 335,6
Poistot ja arvonalentumiset 90,0 84,7 114,9
Rahoitustuotot ja -kulut 22,3 11,8 17,9
Kayttdomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot, muut oikaisut -2,4 1,6 0,8
Tuloverot -7,1 1,0 1,7
Rahavirta ennen kayttopaaoman muutosta 74,0 82,8 145,4
Kayttdpaaoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisdys (-) / vahennys (+) -269,8 -178,2 -4,0
Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / vahennys (+) -9,1 -64,3 -40,5
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays (+) / vahennys (-) -10,2 -45,5 1,0
Kayttopadaoman muutos -289,1 -288,0 -43,5
Rahoituserat ja verot
Saadut korot ja muut rahoituserat 6,3 8,4 10,8
Maksetut korot ja muut rahoituserat -22,3 -10,8 -21,0
Maksetut tuloverot -6,2 -7,6 -9,3
Rahoituserit ja verot -22,3 -10,0 -19,5
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat (A) -237,4 -215,2 82,4
Investointien rahavirta
Rahavirta lopetettujen toimintojen myynnista - 199,2 199,2
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyodykkeisiin -260,0 -156,6 -252 1
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustulot 0,7 0,1 0,3
Muu investointien rahavirta 0,0 -0,1 0,0
Investointeihin kaytetyt nettorahavarat (B) -259,3 42,5 -52,7
Rahoituksen rahavirta
Omien osakkeiden hankkiminen - 4.4 4.4
Lyhytaikaisten saamisten lisays (-) / vahennys (+) 0,2 1,4 1,2
Pitkaaikaisten saamisten lisays (-) / vdhennys (+) 0,0 0,0 0,0
Lyhytaikaisten lainojen lisays (+) / vahennys (-) 72,5 -161,3 -161,3
Pitkaaikaisten lainojen lisdys (+) / vahennys (-) 252,6 399,0 398,8
Vuokrasopimusvelkojen maksut -34,1 -30,5 -41,2
Saadut osingot 0,0 0,0 0,0
Maksetut osingot ja muu voitonjako -48,3 -48,4 -72,1
Rahoitukseen kédytetyt nettorahavarat (C) 243,0 164,5 129,8
Rahavarojen muutos, lisdys (+) / vahennys (-) (A+B+C) -253,7 -8,1 159,5
Rahavarat tilikauden alussa 414,9 259,0 259,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -0,7 -2,7 -3,6
Rahavarat tilikauden lopussa 160,4 2481 4149
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TYRES

LASKELMA KONSERNIN OMAN
PAAOMAN MUUTOKSISTA

A = Osakepaaoma

B = Ylikurssirahasto

C = Omat osakkeet

D = Muuntoerot-rahasto

E = Arvonmuutosrahasto

F = Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto
G = Kertyneet voittovarat

H = Oma p&aoma yhteensa

Emoyhtion omistajille
kuuluva oma paaoma

24 (26)

Milj. euroa A B C D E F G H
Oma padoma 1.1.2023 25,4 181,4 -16,6 -349,5 10,5 238,2 1343,5 1433,1
Tilikauden tulos -351,7 -3517
Muut laajan tuloksen erat

(verovaikutuksella oikaistuna):

Rahavirran suojaukset -9,2 -9,2
Muuntoerot 352,9 352,9
Tilikauden laaja tulos

yhteensa 3529 -9,2 -351,7 -8,0
Osingonjako -48,4 -48,4
Omien osakkeiden hankinta -4.4 -4.4
Osakeperusteiset maksut 4,3 -4,8 -0,5
Muut muutokset -0,1 -0,1
Liiketoimet omistajien

kanssa yhteensa -0,1 -53,3 -53,4
Oma pddoma 30.9.2023 25,4 181,4 -16,7 34 1,3 238,2 938,5 13716
Oma pddoma 1.1.2024 25,4 181,4 -16,7 -16,7 1,6 238,2 934,3 1 347,6
Tilikauden tulos -28,9 -28,9
Muut laajan tuloksen erat

(verovaikutuksella oikaistuna):

Rahavirran suojaukset -5,4 -5,4
Muuntoerot -10,5 -10,5
Tilikauden laaja tulos

yhteensa -10,5 -54 -28,9 -44.,8
Osingonjako -48,3 -48,3
Omien osakkeiden hankinta -
Osakeperusteiset maksut 0,1 -0,3 -0,2
Muut muutokset -3,0 -3,0
Liiketoimet omistajien

kanssa yhteensa 0,1 -51,5 -51,5
Oma padoma 30.9.2024 25,4 181,4 -16,6 -27,2 -3,8 238,2 853,9 12513




nokKicY’
TYRES 25 (26)

SEGMENTTI-INFORMAATIO 7-9/24 7-9/23 1-9/24 1-9/23 1-12/23 Muutos %
Milj. euroa

Liikevaihto

Henkildautonrenkaat 209,9 169,6 541,8 4555 653,4 23,8
Raskaat Renkaat 57,9 59,7 173,2 195,3 257,1 -2,9
Vianor 69,4 68,1 220,8 218,0 3440 2,0
Muut toiminnot ja eliminoinnit -23,6 -21,2 -61,0 -63,2 -80,9 -11,4
Yhteensa 313,6 276,1 874,8 805,6 1173,6 13,6
Liiketulos

Henkildbautonrenkaat 8,3 7,6 -9,0 -6,9 4.1 9,3
Raskaat Renkaat 7,5 7,2 21,5 25,5 32,8 3,5
Vianor -6,6 -4.8 -15,0 -8,8 3,4 -38,4
Muut toiminnot ja eliminoinnit -5,0 -1,7 -11,1 -10,9 -8,2 -197.,9
Yhteensa 4,1 8,3 -13,6 -1,0 32,1 -50,3

Liiketulos, % liikevaihdosta

Henkilbautonrenkaat 3,9 4.5 -1,7 -1,5 0,6 -11,7
Raskaat Renkaat 12,9 12,1 12,4 13,1 12,8 6,6
Vianor -9,5 -7,0 -6,8 -4,0 1,0 -35,8
Yhteensa 1,3 3,0 -1,6 -0,1 2,7 -56,3

LIKEVAIHTO MAANTIETEELLISTEN

ALUEITTEN MUKAAN 7-9/24 7-9/23  1-9/24 1-9/23 1-12/23  Muutos %
Milj. euroa

Pohjoismaat 158,8 143,3  460,5 439,2 6717 10,8
Muu Eurooppa 88,2 65,1 208,0 158,6  226,0 35,6
Amerikka 65,8 66,7 202,9 201,5 2687 -1,3
Muut maat 0,7 1,0 3,4 6,4 7,2 -27,5
Yhteensa 313,6 276,1 874,8 805,6 1173,6 13,6

YLIMAABAINEN ARVONALENTUMISTESTAUS RAHAVIRTAA TUOTTAVALLE YKSIKOLLE
HENKILOAUTONRENKAAT

Sota Ukrainassa on vaikuttanut merkittavasti nykyiseen toimintaymparistodn seka kapasiteettiin. Yhtio
ottaa huomioon myds 30.9.2024 markkina-arvon 1,2 miljardia euroa ja kirjanpitoarvon 1,3 miljardia euroa
valisen suhteen arvioidessaan merkkeja arvonalentumisesta. 30.9.2024 yhtién markkina-arvo oli alle
oman paaoman kirjanpitoarvon, mika viittaa mahdolliseen lilkearvon arvonalentumiseen.

Rahavirtaa tuottavasta yksikdsta kerrytettavissa oleva rahamaara perustui viiden vuoden ennakoituihin
rahavirtoihin. Viiden vuoden ennustejakson jalkeen saatavat rahavirrat laskettiin kayttden
loppuarvomenetelmaa. Padoman keskimaarainen tuottovaatimus (WACC) on laskettu samalla
menetelmalla kuin on kuvattu vuoden 2023 tilinpaatdksessa. Johdon hyvaksyman ennustejakson
jalkeiset rahavirrat on kapitalisoitu paatearvoksi kayttamalla tasaista 2 %:n kasvutekijaa.
Henkildautonrenkaille allokoitu liikearvo oli 60,5 miljoonaa euroa. Laskelmiin on sisallytetty hallituksen
paatoksen mukainen investointi uuteen tuotantokapasiteettiin Euroopassa. Yhtio on sitoutunut
investointiin, jonka kaytannon toteutus on aloitettu. Investoinnin luonteesta johtuen merkittava maara
kerrytettavissa olevasta rahamaarasta tulee paatearvosta. Henkildautonrenkaiden kerrytettavissa oleva
rahamaara ylittdd merkittavasti rahavirtaa tuottavan yksikon kirjanpitoarvon. Ylimaaraisen
arvonalentumistestauksen seurauksena tuloslaskelmaan ei kirjattu likearvon arvonalentumisia.
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JOHDANNAISSOPIMUKSET 30.9.24 30.9.23 31.12.23
Milj. euroa
KORKOJOHDANNAISET
Koronvaihtosopimukset

Nimellisarvo 350,0 150,0 150,0

Kaypa arvo -4,3 2,6 1,6
VALUUTTAJOHDANNAISET
Valuuttatermiinit

Nimellisarvo 404,0 420,7 227,6

Kaypa arvo 1,3 -1,7 1,1
Valuuttaoptiot, ostetut

Nimellisarvo 10,9 49 6,7

Kaypa arvo 0,2 0,0 0,0
Valuuttaoptiot, asetetut

Nimellisarvo 29,3 11,9 15,6

Kaypa arvo -0,1 -0,2 -0,3
SAHKOJOHDANNAISET
Sahkotermiinit

Nimellisarvo 9,2 9,4 9.1

Kaypa arvo -0,3 -0,7 0,7
IFRS 16 VUOKRASOPIMUKSET
Milj. euroa
Vaikutukset taseella 30.9.24 30.9.23 31.12.23
Kayttoomaisuus
Kayttboikeusomaisuuserat 123,4 120,6 1247
Yhteensa 123,4 120,6 1247
Oma padoma ja Velat
Pitkaaikainen velka 86,6 89,4 91,6
Lyhytaikainen velka 41,8 36,5 38,7
Yhteensa 128,4 125,9 130,3
Vaikutukset tuloslaskelmalla 1-9/24 1-9/23 1-12/23  Muutos %
Peruutetut vuokrat 37,5 33,5 451 12,0
Poistot -33,7 -30,6 -41.4 -10,0
Rahoituskulut -3,4 -3,0 -4,0 -12,4
Yhteensa 0,4 -0,2 -0,2 371,0
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	Heinä−syyskuu 2024
	 Liikevaihto oli 313,6 milj. euroa (heinä–syyskuu 2023: 276,1) ja nousi 13,6 %. Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 14,4 %.
	 Segmentit yhteensä liikevoitto oli 30,4 milj. euroa (19,6). Liikevoitto oli 4,1 milj. euroa (8,3). Ei-IFRS-rajaukset olivat -26,3 milj. euroa (-11,3).
	 Osakekohtainen tulos oli -0,03 euroa (0,03).
	 Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -92,2 milj. euroa (-90,8).
	 Romanian-tehdas etenee aikataulussaan ja budjetissaan. Kaupallinen rengastuotanto alkaa vuoden 2025 alussa. Elokuussa Euroopan komissio hyväksyi EU:n valtiontukisääntöjen mukaisesti Romanian valtion 99,5 milj. euron tukitoimenpiteen, joka maksetaan ...
	 Heinäkuussa Paolo Pompei nimitettiin Nokian Renkaiden uudeksi toimitusjohtajaksi. Pompei aloittaa 1.1.2025. Hän seuraa tehtävässään Jukka Moisiota, joka jää yhtiöstä eläkkeelle vuoden 2024 lopussa.
	 Lokakuussa hallitus päätti osingon toisen erän, suuruudeltaan 0,20 euroa osakkeelta, maksamisesta joulukuussa 2024.
	Tammi−syyskuu 2024
	 Liikevaihto oli 874,8 milj. euroa (tammi–syyskuu 2023: 805,6) ja nousi 8,6 %. Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 9,4 %.
	 Segmentit yhteensä liikevoitto oli 35,4 milj. euroa (20,7). Liikevoitto oli -13,6 milj. euroa (-1,0). Ei-IFRS-rajaukset olivat -49,1 milj. euroa (-21,7).
	 Vuoden ensimmäisellä puoliskolla Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot vaikuttivat negatiivisesti ja aiheuttivat tuotannon menetyksiä, toimitusten viivästymisiä sekä logistiikkakustannusten nousua.
	 Osakekohtainen tulos oli -0,21 euroa (-2,55).
	 Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -237,4 milj. euroa (-215,2).
	Vuonna 2024 Nokian Renkaiden liikevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla sekä segmentit yhteensä liikevoiton odotetaan kasvavan merkittävästi edeltävään vuoteen verrattuna.
	Avainluvut

	TALOUDELLINEN TULOS HEINÄ–SYYSKUU 2024
	Liikevaihto heinä−syyskuussa 2024 oli 313,6 milj. euroa (heinä−syyskuu 2023: 276,1) ja nousi 13,6 %. Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 14,4 % erityisesti Keski-Euroopan vauhdittamana. Valuuttakurssimuutokset heikensivät liikevaihtoa 2,...
	Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan
	* Vertailukelpoisilla valuutoilla
	* Vertailukelpoisilla valuutoilla
	Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkökustannukset (EUR/kg), mukaan lukien ostologistiikkakustannukset, laskivat 6 % vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, sisältäen valuuttojen vaikutuksen. Raaka-aineiden yksikkökustannukset kasvoivat 1,5 ...
	Segmentit yhteensä liikevoitto oli 30,4 milj. euroa (19,6). Segmentit yhteensä liikevoiton nousun taustalla olivat myyntimäärien kasvu ja alhaisemmat raaka-ainekustannukset.
	Segmentit yhteensä liikevoitto liiketoimintayksiköittäin
	Rahoituserät ja verot

	Milj. euroa
	Nettorahoituskulut olivat 9,8 milj. euroa (5,1) sisältäen nettokorkokulut 9,5 milj. euroa (3,9). Nettorahoituskulut sisältävät valuuttakurssikuluja 0,3 milj. euroa (1,2). Tulos ennen veroja oli -5,6 milj. euroa (3,3) ja verot olivat 1,4 milj. euroa (0...
	Nettorahavarat

	Heinä−syyskuussa 2024 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -92,2 milj. euroa (-90,8). Käyttöpääoma kasvoi 123,3 milj. euroa (kasvoi 126,3). Varastot nousivat 7,0 milj. euroa (nousivat 14,4) ja saatavat kasvoivat 164,9 milj. euroa (kasvoiva...
	Investoinnit

	Investoinnit olivat 101,1 milj. euroa (69,5). Poistot olivat 30,7 milj. euroa (29,1).
	TALOUDELLINEN TULOS TAMMI–SYYSKUU 2024
	Liikevaihto tammi−syyskuussa 2024 oli 874,8 milj. euroa (tammi−syyskuu 2023: 805,6) ja nousi 8,6 %. Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 9,4 % Keski-Euroopan vauhdittamana. Valuuttakurssimuutokset heikensivät liikevaihtoa 6,7 milj. euroa.
	Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan
	* Vertailukelpoisilla valuutoilla
	* Vertailukelpoisilla valuutoilla
	Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkökustannukset (EUR/kg), mukaan lukien ostologistiikkakustannukset, laskivat 10,5 % vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, sisältäen valuuttojen vaikutuksen.
	Segmentit yhteensä liikevoitto oli 35,4 milj. euroa (20,7). Segmentit yhteensä liikevoiton nousun taustalla olivat myyntimäärien kasvu ja alhaisemmat raaka-ainekustannukset.
	Ensimmäisellä vuosipuoliskolla Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot vaikuttivat negatiivisesti ja aiheuttivat tuotannon menetyksiä, toimitusten viivästymisiä sekä logistiikkakustannusten nousua.  Segmentit yhteensä liikevoitto liiketoimint...
	Rahoituserät ja verot

	Milj. euroa
	Nettorahoituskulut olivat 22,3 milj. euroa (11,8) sisältäen nettokorkokulut 20,6 milj. euroa (9,0). Nettorahoituskulut sisältävät valuuttakurssikuluja 1,7 milj. euroa (2,8). Tulos ennen veroja oli -35,9 milj. euroa (-12,8) ja verot olivat 7,1 milj. eu...
	Nettorahavarat

	Tammi−syyskuussa 2024 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -237,4 milj. euroa (-215,2). Käyttöpääoma kasvoi 289,1 milj. euroa (kasvoi 288,0). Varastot nousivat 9,1 milj. euroa (nousivat 64,3) ja saatavat kasvoivat 269,8 milj. euroa (kasvoi...
	Investoinnit

	Investoinnit olivat 260,0 milj. euroa (156,6). Poistot olivat 90,0 milj. euroa (84,7).
	Nokian Renkaat rakentaa Romaniaan uutta henkilöautorenkaita valmistavaa tehdasta hajauttaakseen tuotantoaan ja rakentaakseen uudelleen kapasiteettiaan. Tehdas on maailman ensimmäinen täysimittainen hiilidioksidipäästötön rengastehdas. Ensimmäinen reng...
	Nokian Renkaat on saanut päätökseen tuotantoprosessien ylösajon Yhdysvaltain-tehtaallaan ja avannut valmistuotevaraston tehtaan läheisyyteen. Tehtaan arvioidaan yltävän täyteen kapasiteettinsa (run-rate) vuoden 2024 loppuun mennessä.
	Yhtiö on käynnistänyt selvityksen koskien Espanjan-testikeskuksensa vaihtoehtoisia omistusrakenteita. Nokian Renkaat aikoo olla jatkossakin testikeskuksen tärkeä käyttäjä.
	Taloudellinen asema
	Henkilöstö

	LIIKETOIMINTAYKSIKKÖJEN KATSAUKSET
	Henkilöautonrenkaat

	Talvirenkaiden osuus kokonaismyyntimäärästä oli 49 % (58 %), kesärenkaiden 24 % (16 %) ja all season -renkaiden 27 % (26 %).
	Liikevoitto oli -9,0 milj. euroa (-6,9). Segmentin liikevoitto oli 38,6 milj. euroa (14,8). Segmentin liikevoiton nousu johtui pääasiassa korkeammista myyntimääristä ja alhaisemmista materiaalikustannuksista.
	Tuotannon hajauttamiseksi ja kapasiteetin uudelleenrakentamiseksi yhtiö on rakentamassa uutta henkilöautorenkaita valmistavaa tehdasta Romaniaan. Tehdas on maailman ensimmäinen täysimittainen hiilidioksidipäästötön rengastehdas. Ensimmäinen rengas val...
	Katsauskaudella Nokian Renkaat toi Keski-Euroopan markkinoille kattavan ja uusitun kesä- ja all season  -rengasvalikoiman, mukaan lukien Nokian Tyres Wetproof 1 ja Nokian Tyres Powerproof 1  -kesärenkaat sekä Nokian Tyres Seasonproof 1 -all season -re...
	Raskaat Renkaat

	Heinä−syyskuussa 2024 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 57,9 milj. euroa (59,7). Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto laski 2,3 % heikon OEM-markkinan takia.
	Liikevoitto oli 7,5 milj. euroa (7,2). Segmentin liikevoitto oli 7,5 milj. euroa (7,2).
	Tuotantoa sopeutettiin väliaikaisesti kesäseisokin yhteydessä vastaamaan heikkoa kysyntää.
	Tammi−syyskuussa 2024 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 173,2 milj. euroa (195,3). Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto laski 10,7 % heikon markkinan takia.
	Liikevoitto oli 21,5 milj. euroa (25,5). Segmentin liikevoitto oli 21,5 milj. euroa (25,5). Lasku johtui pääasiassa alhaisemmista myyntimääristä.
	Ensimmäisellä vuosipuoliskolla Suomen poliittiset lakot aiheuttivat viiden päivän tuotannon menetyksen Raskaissa Renkaissa, toimitusten viivästymisiä sekä logistiikkakustannusten nousua.
	Katsauskauden aikana Raskaat Renkaat lanseerasi uudistetun Nokian Tyres Noktop 21 -valikoiman ja toi markkinoille uusia kokoja Nokian Tyres Tractor King ja Forest King F2 -rengasvalikoimiin.
	Vianor, omat palvelupisteet

	Heinä−syyskuussa 2024 Vianorin liikevaihto oli 69,4 milj. euroa (68,1). Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 2,4 %.
	Liikevoitto oli -6,6 milj. euroa (-4,8). Segmentin liikevoitto oli -6,6 milj. euroa (-4,8). Liikevoittoon vaikuttivat inflaation seurauksena kohonneet kustannukset sekä heikko B2B-markkina. Kausiluonteisuudesta johtuen kolmas vuosineljännes on Vianori...
	Tammi−syyskuussa 2024 Vianorin liikevaihto oli 220,8 milj. euroa (218,0). Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 1,9 %.
	Liikevoitto oli -15,0 milj. euroa (-8,8). Segmentin liikevoitto oli -15,0 milj. euroa (-8,8). Liikevoittoon vaikuttivat inflaation seurauksena kohonneet kustannukset sekä heikko B2B-markkina.
	Segmentit yhteensä ja Nokian Renkaat yhteensä -lukujen täsmäytyslaskelma
	Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensä ei-IFRS-lukuja, jotka eivät sisällä Yhdysvaltain-tehtaan ylösajoa, Romanian-tehtaan käynnistämisen aloittamiseen liittyviä kuluja tai muita eriä, jotka eivät ilmennä Nokian...
	7−9/2024
	Rahoitus-tuotot/kulut
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	OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

	Rahoitus-tuotot/kulut
	Milj. euroa
	9,4
	-3,7
	-22,3
	35,4
	1,7
	-161,4
	-679,7
	874,8
	-18,4
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	-28,9
	7,1
	-22,3
	-13,6
	1,7
	-165,2
	-724,9
	874,8
	Valtuutukset
	Omat osakkeet
	Nokian Renkaat ei ostanut omia osakkeitaan katsauskaudella eikä omistanut 30.9.2024 yhtään yhtiön osaketta.
	Yhtiöllä on sopimus ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkilöiden osakepalkkiojärjestelmän hallinnoinnista. Nokian Renkaiden kannustinosakkeet ovat ulkopuolisen omaisuutta, kunnes osakkeet kannustinjärjestelmän puitteissa luovutetaan sen osal...
	Kaupankäynti osakkeella
	Tammi–syyskuussa 2024 Nasdaq Helsingissä vaihdettiin 110 553 031 yhtiön osaketta (178 026 601), mikä on 80 % (128 %) yhtiön koko osakekannasta. Keskimääräinen päivävolyymi tammi–syyskuussa 2024 oli 581 858 osaketta (941 940). Nokian Renkaiden osakkeil...
	Nokian Renkaiden osakekurssi oli syyskuun 2024 lopussa 8,86 euroa (7,45). Tammi–syyskuussa 2024 volyymipainotettu keskikurssi oli 8,41 euroa (8,59), ylin noteeraus 9,63 euroa (11,63) ja alin 7,57 euroa (7,11). Yhtiön markkina-arvo syyskuun 2024 lopuss...
	Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli 100 752 (92 774) syyskuun 2024 lopussa. Osakkeenomistajista 66,6 % (61,0 %) oli suomalaisia ja 33,4 % (39,0 %) ulkomaisia ja hallintarekisterissä olevia ulkomaisia osakkeenomistajia. Julkisyhteisöt omistiva...
	Nokian Renkaat Oyj vastaanotti tammi–syyskuussa 2024 seitsemän arvopaperimarkkinalain 9. luvun 5. pykälän mukaista ilmoitusta omistusosuuden muutoksesta.
	Lisätietoja: https://yritys.nokianrenkaat.fi/uutiset-ja-media/tiedotteet/   Johtohenkilöiden liiketoimet
	Nokian Renkaat Oyj vastaanotti 6.5., 22.7. ja 24.7.2024 ilmoituksia johtohenkilöiden liiketoimista.
	Lisätietoja: https://yritys.nokianrenkaat.fi/uutiset-ja-media/tiedotteet/
	YRITYSVASTUU

	Helmikuussa 2024 Nokian Renkaat Oyj:n hallitus päätti jatkaa osakepohjaisten kannustinjärjestelmien ansaintajaksoja konsernin avainhenkilöiden osalta. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvo...
	Suoriteperusteisessa osakepalkkiojärjestelmässä 2023–2027 on kolme ansaintajaksoa, jotka kattavat tilikaudet 2023–2024, 2024–2025 ja 2025–2027. Hallitus päättää vuosittain ansaintajaksojen alkamisesta ja niiden yksityiskohdista.
	Järjestelmän piiriin kuuluvilla on mahdollisuus ansaita Nokian Renkaat Oyj:n osakkeita ansaintajaksoille asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perusteella. Järjestelmän mahdolliset palkkiot maksetaan huhtikuun loppuun mennessä vuosina 2026, 2027 ja 2...
	Ansaintajakson 2024–2025 palkkiot perustuvat käyttökatteeseen (EBITDA), henkilöautorenkaiden tuotantovolyymin kasvuun ja suorien CO2-päästöjen vähenemiseen. Mahdollinen palkkio maksetaan vuoden 2027 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana yhden vuoden sitou...
	Yhtiön toimitusjohtajan ja konsernin johtoryhmän jäsenen on omistettava 50 prosenttia hänelle maksetuista netto-osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa yhtiössä yhteensä vastaa hänen bruttovuosipalkkansa arvoa. Tämä osakemäärä on omistettava niin k...
	Ansaintajaksolta 2024–2025 maksettavat bruttopalkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 1 760 000 Nokian Renkaat Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Ansaintajakson kohderyhmään kuuluu noin 150 henkilöä mukaan lukien toimitu...
	Ehdollinen osakepalkkiojärjestelmä 2024
	Hallitus päätti jatkaa ehdollista osakepalkkiojärjestelmää samalla rakenteella kuin aikaisempina vuosina. Ehdollisen osakepalkkiojärjestelmän tarkoituksena on toimia täydentävänä pitkän aikavälin osakepalkkiojärjestelmänä, jota käytetään kohdennetusti...
	Kunkin yksittäisen ohjelman alkaminen edellyttää hallituksen erillistä päätöstä.
	Ehdollisessa osakepalkkiojärjestelmässä osakepalkkion maksamisen edellytyksenä on, että osallistujan työsuhde Nokian Renkaissa jatkuu palkkioiden maksamisajankohtaan saakka. Tämän edellytyksen lisäksi Nokian Renkaiden johtoryhmän jäsenten palkitsemise...
	Seuraava ohjelma ehdollisessa osakepalkkiojärjestelmässä (RSP 2024–2026) alkoi vuoden 2024 alusta ja sen nojalla mahdollisesti suoritettavat osakepalkkiot maksetaan vuoden 2027 ensimmäisellä puoliskolla. Tämän ohjelman nojalla maksettavien osakepalkki...
	Maksut 2023 päättyneistä osakepalkkio-ohjelmista
	Helmikuussa 2024 hallitus hyväksyi tuloksen suoritusperusteisen sekä ehdollisen osakepalkkiojärjestelmien 2021–2023 osalta.
	Suoritusperusteinen osakepalkkiojärjestelmä 2021–2023:
	Suoritusperusteisen osakepalkkiojärjestelmän 2021–2023 mittarit olivat segmentit yhteensä osakekohtainen tulos (EPS) sekä segmentit yhteensä sijoitetun pääoman tuottoprosentti (ROCE), molemmat yhtä suurella painoarvolla 50 %. Molemmissa tavoitteissa j...
	Ehdollinen osakepalkkiojärjestelmä 2021–2023:
	Ehdollisen osakepalkkiojärjestelmän 2021–2023 kolmen vuoden pituinen rajoitusjakso päättyi tilikauden 2023 loputtua. Osakepalkkiojärjestelmän piiriin kuului muutamia avainhenkilöitä mukaan lukien yksi johtoryhmän jäsen. Nokian Renkaiden johtoryhmän jä...
	Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä ei muuttunut vuonna 2023 päättyneiden osakepalkkiojärjestelmien osakepalkkioiden vuoksi.
	Hallitus arvioi, että osakepalkkiojärjestelmien yhteydessä ei lasketa liikkeelle uusia osakkeita ja että järjestelmillä ei siten ole laimentavaa vaikutusta yhtiön rekisteröityyn osakemäärään.
	MERKITTÄVÄT RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT SEKÄ KÄYNNISSÄ OLEVAT  RIITA-ASIAT

	Useat epävarmuustekijät voivat vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan ja taloudelliseen suoritukseen. Konsernissa on hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka, joka tukee strategisten tavoitteiden saavuttamista ja varmistaa liiketoiminnan ja...
	Esimerkiksi seuraavat riskit voivat mahdollisesti vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan:
	- Nokian Renkaisiin kohdistuu riskejä liittyen kuluttajien luottamukseen sekä makroekonomisiin ja geopoliittisiin olosuhteisiin. Poliittiset epävarmuustekijät voivat aiheuttaa merkittäviä häiriöitä ja synnyttää kaupan esteitä sekä vaikuttaa yhtiön myy...
	- Renkaiden tukkukauppa ja vähittäiskauppa kehittyvät vastatakseen muuttuviin asiakastarpeisiin. Uudet teknologiat kiihdyttävät tätä yhä lisääntyvällä digitalisaatiolla. Epäonnistuminen myyntikanavan muutoksiin sopeutumisessa voisi aiheuttaa kielteise...
	- Nokian Renkaiden menestys riippuu sen kyvystä innovoida ja kehittää uusia tuotteita ja palveluita, jotka vetoavat asiakkaisiin ja kuluttajiin. Vaikka tuotteita testataan kattavasti, tuotteiden laatuun liittyvät ongelmat sekä kyvyttömyys vastata suor...
	- Odottamattomat tuotanto- tai toimituskatkokset Nokian Renkaiden omissa tai sen sopimusvalmistuskumppanien tuotantolaitoksissa voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtiön liiketoimintaan. Keskeytykset logistiikassa voivat vaikuttaa merkittävästi tuotantoo...
	- Rengassaatavuuden turvaamiseksi Nokian Renkaat on päättänyt investoida uuteen tuotantokapasiteettiin Romaniassa ja kasvattaa ulkoistetun tuotannon osuutta. Viivästymiset näissä toimissa voisivat aiheuttaa kielteisen vaikutuksen Nokian Renkaiden talo...
	- Merkittävät vaihtelut raaka-aineiden hinnoissa voivat vaikuttaa katteisiin. Nokian Renkaat hankkii luonnonkumin tuottajilta mm. Indonesiasta ja Malesiasta. Vaikka Nokian Renkaat on määritellyt käytäntöjä, kuten Supplier Code of Conduct -sopimuksen, ...
	- Rengasteollisuuteen voi kohdistua ilmastonmuutoksen aiheuttamia riskejä, kuten muutoksia kuluttajien rengasmieltymyksissä, lainsäädännöllisiä muutoksia tai säässä tapahtuvien ääri-ilmiöiden vaikutuksia luonnonkumin tuottajiin. Nokian Renkaat on sito...
	- Valuuttakurssiriski koostuu transaktio- ja valuuttamuunnosriskistä. Merkittävimpiä valuuttariskejä aiheuttavat Ruotsin ja Norjan kruunu sekä Yhdysvaltain ja Kanadan dollari. Noin 65 % konsernin myynnistä syntyy euroalueen ulkopuolella.
	- Uusi, aiempaa vaarallisempi muunnos COVID-19-viruksesta tai jokin muu vastaava pandemia voi aiheuttaa taloudellisen toiminnan hidastumista ja sitä kautta vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden toimintoihin ja toimitusketjuun sekä yhtiön tuotteide...
	Veroriidat
	Nokian Renkaiden yksiköissä ei ole käynnissä olevia veroriitoja. Rutiininomaiset verotarkastukset Nokian Renkaiden konserniyhtiöissä voivat mahdollisesti johtaa verojen uudelleenarviointiin.
	Vuonna 2024 Nokian Renkaiden liikevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla sekä segmentit yhteensä liikevoiton odotetaan kasvavan merkittävästi edeltävään vuoteen verrattuna.
	Helsinki 29.10.2024
	Nokian Renkaat Oyj
	Hallitus

